
Číslo:

Zakázka:

Komentář:

Verze:

Komentář verze:

Adresa: Datum zahájení:

Rok: Datum dokončení:

Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Projektant SINGS projekční ateliér, s.r.o. xxxxxxxxxxx

Význam (funkce)

---

Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

01 Architektonické a stavebně technické řešení

02 Zdravotně technické instalace

03 Elektroinstalace

04 Vytápění

05 Vzduchotechnika

VON Vedlejší a ostatní náklady

Celkem (bez DPH): 45 444 555 Kč

DPH: 9 543 357 Kč

DPH 21 % ze základny: 45 444 555: 9 543 357 Kč

Celkem (včetně DPH): 54 987 912 Kč

Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno :

Datum : Datum :

Podpis: Podpis :

Poznámka :

Jméno

---

REKAPITULACE

CENOVÁ NABÍDKA

5. ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben 

Slepý rozpočet k PD

2024/03

ZAKÁZKA

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/117 9.3.2024



5. ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben  - Rozpočet k PD

 

Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

S: Stavba 45 444 555 9 543 357 54 987 912 580

01: Architektonické a stavebně technické řešení 35 776 276 7 513 018 43 289 294 426

001: Zemní práce 67 526 14 180 81 706 16

002: Základy 64 091 13 459 77 551 8

003: Svislé konstrukce 87 419 18 358 105 777 10

004: Vodorovné konstrukce 23 684 4 974 28 657 5

005: Komunikace 45 228 9 498 54 726 6

006: Úpravy povrchu 4 374 380 918 620 5 292 999 41

009: Ostatní konstrukce a práce 1 075 156 225 783 1 300 939 32

033: Dopravní zařízení 1 962 480 412 121 2 374 601 1

099: Přesun hmot HSV 950 414 199 587 1 150 001 14

711: Izolace proti vodě 11 071 2 325 13 396 7

712: Povlakové krytiny 3 727 519 782 779 4 510 299 33

713: Izolace tepelné 1 965 598 412 776 2 378 374 22

762: Konstrukce tesařské 4 421 685 928 554 5 350 239 12

763: Konstrukce montované 6 522 616 1 369 749 7 892 365 37

764: Konstrukce klempířské 554 806 116 509 671 315 21

766: Konstrukce truhlářské 2 006 184 421 299 2 427 482 40

767: Konstrukce zámečnické 4 814 352 1 011 014 5 825 366 63

771: Podlahy z dlaždic 862 100 181 041 1 043 141 15

776: Podlahy povlakové 723 285 151 890 875 175 5

781: Obklady keramické 480 785 100 965 581 750 7

783: Nátěry 320 088 67 219 387 307 13

784: Malby 130 116 27 324 157 440 10

786: Čalounické úpravy 578 928 121 575 700 503 7

787: Zasklívání 6 764 1 421 8 185 1

02: Zdravotně technické instalace 1 740 958 365 601 2 106 560 84

003: Svislé konstrukce 11 648 2 446 14 094 1

009: Ostatní konstrukce a práce 20 883 4 385 25 269 3

099: Přesun hmot HSV 9 622 2 021 11 642 5

721: Vnitřní kanalizace 203 087 42 648 245 735 16

722: Vnitřní vodovod 260 754 54 758 315 512 24

725: Zařizovací předměty 586 629 123 192 709 821 31

726: Instalační prefabrikáty 648 336 136 151 784 487 4

03: Elektroinstalace 2 519 854 529 169 3 049 024 1

740: Silnoproud 2 519 854 529 169 3 049 024 1

04: Vytápění 816 125 171 386 987 512 50

006: Úpravy povrchu 5 212 1 095 6 307 1

009: Ostatní konstrukce a práce 9 672 2 031 11 703 2

099: Přesun hmot HSV 3 729 783 4 512 5

733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 423 373 88 908 512 282 14

Vytvořeno systémem euroCALC 4 2/117 9.3.2024



Popis Cena DPH Cena s DPH Počet položek

734: Ústřední vytápění - armatury 122 030 25 626 147 656 11

735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 252 109 52 943 305 052 17

05: Vzduchotechnika 1 931 524 405 620 2 337 144 1

750: Slaboproud 1 931 524 405 620 2 337 144 1

VON: Vedlejší a ostatní náklady 2 659 817 558 562 3 218 379 18

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 362 333 76 090 438 423 3

V02: Příprava staveniště 50 000 10 500 60 500 1

V03: Zařízení staveniště 1 918 384 402 861 2 321 245 9

V04: Inženýrská činnost 329 100 69 111 398 211 5

Celkem (bez DPH) 45 444 555

DPH 9 543 357

DPH 21 % ze základny: 45 444 555: 9 543 357

Celkem (včetně DPH) 54 987 912

Vytvořeno systémem euroCALC 4 3/117 9.3.2024



5. ZŠ Mladá Boleslav - nástavba technických učeben  - Rozpočet k PD

 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Stavba S: Stavba 45 444 555

Objekt 01: Architektonické a stavebně technické řešení 35 776 276

Oddíl 001: Zemní práce 67 526

1 SP 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 13,000 2 080,00 27 040

Plný popis: Sejmutí ornice nebo lesní půdy  

  s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se 

  složením, na vzdálenost 

    do 50 m

Výkaz výměr: 8+5 13,000

2 SP 11121110R* Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny vč. likvidace m2 3,000 260,00 780

Plný popis: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů  

  průměru kmene do 100 mm 

    do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše 

      do 1 000 m2

3 SP 113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně m2 4,000 104,00 416

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů 

  ručně 

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

    z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

      přes 100 do 200 mm

Výkaz výměr: 2*0,5+6*0,5 4,000

4 SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 8,000 1 040,00 8 320

Plný popis: Vytrhání obrub  

  s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

  dopravní prostředek 

    z krajníků nebo obrubníků stojatých

Výkaz výměr: 2+6 8,000

5 SP 113107132 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně m2 13,250 613,60 8 130

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů 

  ručně 

    s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

    z betonu prostého, o tl. vrstvy 

      přes 150 do 300 mm

Výkaz výměr: pro osazení odvodňovacího žlabu dl. 2,5m;2,5*0,5 1,250

u vstupu (kamínkový povrch);12 12,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 4/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

6 SP 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 19,760 26,00 514

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů 

  s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu 

    v hornině tř. 3 

      do 100 m3

Výkaz výměr: 2,8*2,8*1,5+2*(2*2*1) 19,760

7 SP 171152501 Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy m2 12,168 208,00 2 531

Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4  

  z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Výkaz výměr: 2*1,5*1,5+2,3*2,16+2,7 12,168

8 SP 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 8,388 104,00 872

Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  

  s uložením výkopku ve vrstvách 

    se zhutněním 

      jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Výkaz výměr: 8-(1,4*1,4*1*2)+11,76-(2,3*2,16*1,5) 8,388

9 SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 11,372 260,00 2 957

Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny  

  nakládání, množství 

    do 100 m3, z hornin 

      tř. 1 až 4

10 SP 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3

m3 11,372 15,60 177

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

      přes 9 000 do 10 000 m

Výkaz výměr: 19,76-8,388 11,372

11 SP 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 113,720 20,80 2 365

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu  

  na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 

    z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 

    Příplatek k ceně 

      za každých dalších i započatých 1 000 m

12 SP 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,372 260,00 2 957

Plný popis: Uložení sypaniny  

  na skládky

Vytvořeno systémem euroCALC 4 5/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

13 SP 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 20,470 208,00 4 258

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Výkaz výměr: 11,372*1,8 20,470

14 SP 181311104 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 10,400 52,00 541

Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 

  při souvislé ploše 

    do 500 m2, tl. vrstvy 

      přes 150 do 200 mm

15 SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 10,400 520,00 5 408

Plný popis: Založení trávníku 

  na půdě předem připravené 

    plochy do 1000 m2 

    výsevem včetně utažení 

    parkového 

      v rovině nebo na svahu do 1:5

16 H 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 0,312 832,00 260

Plný popis: osivo směs travní parková okrasná

Výkaz výměr: 10,4*0,03 0,312

Oddíl 002: Základy 64 091

17 SP 273322511 Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 2,112 5 200,00 10 982

Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) 

  desky 

    z betonu se zvýšenými nároky na prostředí 

      tř. C 25/30

Výkaz výměr: pod výtah;2,2*2,4*0,4 2,112

18 SP 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,680 1 040,00 3 827

Plný popis: Bednění základů 

  desek 

    zřízení

Výkaz výměr: pod výtah;(2,2*2+2,4*2)*0,4 3,680

19 SP 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3,680 156,00 574

Plný popis: Bednění základů 

  desek 

    odstranění

Vytvořeno systémem euroCALC 4 6/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

20 SP 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,232 57 200,00 13 289

Plný popis: Výztuž základů 

  desek 

    ze svařovaných sítí 

      z drátů typu KARI

Výkaz výměr: 2,112*0,11 0,232

21 SP 274391121 Antivibrační rohož základových pásů z pryže tuhosti do 0,1 MPa celoplošně lepená vodorovně m2 3,400 1 435,20 4 880

Plný popis: Vložky do základových konstrukcí 

  pasů 

    antivibrační rohože z recyklované pryže, včetně překrytí PE folií 

    lepené celoplošně 

    vodorovně, tuhost desky 

      do 0,1 MPa

Výkaz výměr: mezi základem výtahu a stávajícím základem budovy - bude upřesněno;2*1,7 3,400

22 SP 275316121 Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 4,312 5 002,40 21 570

Plný popis: Základy z betonu prostého 

  patky 

    z betonu se zvýšenými nároky na prostředí 

      tř. C 25/30

Výkaz výměr: 2*1,4*1,4*1,1 4,312

23 SP 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 12,320 624,00 7 688

Plný popis: Bednění základů 

  patek 

    zřízení

Výkaz výměr: 2*4*1,4*1,1 12,320

24 SP 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 12,320 104,00 1 281

Plný popis: Bednění základů 

  patek 

    odstranění

Oddíl 003: Svislé konstrukce 87 419

25 SP 317352311 Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 ve zdech tl 300 mm m 6,000 1 040,00 6 240

Plný popis: Ztracené bednění překladů z pórobetonových U-profilů 

  osazených do maltového lože, bez podpěrné konstrukce 

    objemová hmotnost do 500 kg/m3 

    ve zdech tloušťky 

      300 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 7/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: u nového výtahu;4*1,5 6,000

26 SP 317321511 Překlad ze ŽB tř. C 20/25 m3 0,210 5 200,00 1 092

Plný popis: Překlady z betonu železového (bez výztuže)  

  tř. C 20/25

Výkaz výměr: u nového výtahu;4*1,5*0,2*0,175 0,210

27 SP 317361221 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 216 t 0,004 60 320,00 253

Plný popis: Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů  

  z betonářské oceli 

    10 216 (E)

Výkaz výměr: 0,21*0,02 0,004

28 SP 317361821 Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10 505 t 0,015 60 320,00 887

Plný popis: Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů  

  z betonářské oceli 

    10 505 (R) nebo BSt 500

Výkaz výměr: 0,21*0,07 0,015

29 SP 310239411 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC m3 4,669 7 893,60 36 853

Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými  

  plochy přes 1 m2 do 4 m2 

    na maltu cementovou

Výkaz výměr: u nového výtahu, po vybourání oken;4*(1,5*1,1+3,25*0,45)*0,375 4,669

30 SP 317998122 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z EPS tl přes 50 do 70 mm m2 1,500 343,20 515

Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady  

  z pěnového polystyrenu 

    jakékoliv výšky, tloušťky 

      přes 50 do 70 mm

Výkaz výměr: u nového výtahu, po vybourání oken;4*1,5*0,25 1,500

31 SP 380326242 Kompletní konstrukce prohlubeň výtahu ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl přes 150 do 300 

mm

m3 2,459 6 832,80 16 798

Plný popis: Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového  

  bez výztuže a bednění 

    pro prostředí s mrazovými cykly 

    tř. C 30/37, tl. 

      přes 150 do 300 mm

Výkaz výměr: bude upřesněno dle dodavatele výtahu;1,5*2,06*0,25+(2,06*2+1,5)*1*0,3 2,459

32 SP 380356211 Bednění kompletních konstrukcí (prohlubeň výtahu) omítaných ploch rovinných zřízení m2 12,795 624,00 7 984

Vytvořeno systémem euroCALC 4 8/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů  

  konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového 

    ploch rovinných 

      zřízení

Výkaz výměr: bude upřesněno dle dodavatele výtahu;(2*2,06+2,1)*1,25+(2*1,76+1,5)*1 12,795

33 SP 380356212 Bednění kompletních konstrukcí (prohlubeň výtahu) omítaných ploch rovinných odstranění m2 12,795 104,00 1 331

Plný popis: Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů  

  konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového 

    ploch rovinných 

      odstranění

34 SP 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí (prohlubeň výtahu) z betonářské oceli 10 505 t 0,270 57 200,00 15 466

Plný popis: Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů  

  ze svařovaných sítí 

    z drátů typu KARI

Výkaz výměr: může být změněno dle dodavatele výtahu;2,458*0,11 0,270

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 23 684

35 SP 433121121* Osazení ŽB schodnic - venkovní schodiště úprava a posun stávajících stupňů kus 2,000 2 600,00 5 200

Plný popis: Osazování schodišťových konstrukcí a ramp železobetonových  

  schodnic

36 H 58388024 stupeň schodišťový žulový - rezerva pro případnou výměnu kus 2,000 4 576,00 9 152

Plný popis: schodnice 253,5x12x135 cm

37 SP 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,218 624,00 760

Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení

Výkaz výměr: 2,03*0,15*4 1,218

38 SP 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 1,218 104,00 127

Plný popis: Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění

39 SP 434312151 Schody z betonu prostého C 20/25 vedle rampy m 8,120 1 040,00 8 445

Plný popis: Schody z betonu prostého o výšce a šířce stupňů do 250 mm, s bedněním, v dlažbách, se zřízením bočnic o 

výšce 300 mm a tl. 200 mm, z betonu tř. C 20/25

Výkaz výměr: vedle rampy;4*2,03 8,120

Oddíl 005: Komunikace 45 228

40 SP 596811511 Kladení velkoformátové betonové dlažby tl přes 150 do 200 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 

m2

m2 15,000 832,00 12 480

Vytvořeno systémem euroCALC 4 9/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Kladení velkoformátové dlažby 

  pozemních komunikací a komunikací pro pěší 

    s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením 

    přebytečného materiálu 

    tl. přes 150 do 200 mm, velikosti dlaždic 

    do 0,5 m2, pro plochy 

      do 300 m2

41 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 15,000 260,00 3 900

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD  

  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

    tl. 150 mm

42 H 59246022 dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 160mm přírodní m2 15,300 1 664,00 25 459

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 15*1,02 15,300

43 SP 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 2,700 624,00 1 685

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

  s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

  vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 

    tl. 60 mm 

    skupiny A, pro plochy 

      do 50 m2

44 SP 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 2,700 260,00 702

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD  

  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění 

    tl. 150 mm

45 H 59245295 dlažba zámková 60mm přírodní m2 2,754 364,00 1 002

Plný popis: dlažba zámková vlnová 22,5 x 11,2 x 6 cm přírodní

Výkaz výměr: 2,7*1,02 2,754

Oddíl 006: Úpravy povrchu 4 374 380

46 SP 629991012 Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty m2 189,080 41,60 7 866

Plný popis: Zakrytí vnějších ploch před znečištěním  

  včetně pozdějšího odkrytí 

    výplní otvorů a svislých ploch 

      fólií přilepenou na začišťovací lištu

Výkaz výměr: 70*2+3*2+6+1,1*2*7+1,5*1,8+1,46*3,25*4 189,080

47 SP 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 2,280 104,00 237

Vytvořeno systémem euroCALC 4 10/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch  

  penetrace akrylát-silikonová 

    nanášená ručně 

      stropů

48 SP 611345111 Sádrová hladká omítka rýh ve stropech š do 150 mm m2 2,280 1 976,00 4 505

Plný popis: Sádrová nebo vápenosádrová omítka rýh  

  hladká 

    ve stropech, šířky rýhy 

      do 150 mm

49 SP 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 220,000 260,00 57 200

Plný popis: Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch  

  tloušťky 

    přes 120 do 160 mm 

    stěn, plochy jednotlivě 

      přes 0,5 do 1,0 m2

Výkaz výměr: odhad;220 220,000

50 SP 622221031 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální 

vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 115,800 1 060,80 122 841

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou 

orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z 

tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Výkaz výměr: "opravy při osazení nového žebříku a napojení stávající  a nové fasády +výměna dle 

požadavku PBŘ viz skladba "F3";115,8

115,800

51 H 63151538 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 160mm m2 121,590 520,00 63 227

Plný popis: ---

52 SP 622271009* Obklad fasády na dřevěnou část nástavby (spoje na sraz, mezery menší než 2mm) vč. 

orámování otvorů (deska 2x)

m2 698,285 718,54 501 743

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz skladba "F1";78,8*4,9+34,7*5,3+19,2*5,3+5,7*4,65+8,5*1,2+59*2 826,495

-(1,89*35+1,92*28+5,6+2,7) - 128,210

53 SP 622272009* Obklad fasády na ocelovou část nástavby (spoje na sraz, mezery menší než 2mm) vč. 

orámování otvorů (deska 2x)

m2 102,490 1 029,60 105 524

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz skladba "F2";6,4*4,9+12,2*5,3+4,3*2,1+4*2 113,050

-(1,89+4,83+1,92*2) - 10,560

54 H 59591273 deska sádrovláknitá tl 15mm m2 960,930 836,16 803 491

Plný popis: deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 20mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 11/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: (698,285+102,49)*1,2 960,930

55 SP 622221043 Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z 

minerální vlny s podélnou orientací do dřeva přes 160 do 200 mm

m2 674,775 1 008,80 680 713

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

  z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken 

    na vnější stěny, tloušťky desek 

      přes 120 do 160 mm

Výkaz výměr: 78,8*4,9+34,7*5,3+19,2*5,3+5,7*4,65+8,5*1,2 708,495

6,4*4,9+12,2*5,3+4,3*2,1 105,050

-(1,89+4,83+1,92*2) - 10,560

-(1,89*35+1,92*28+5,6+2,7) - 128,210

56 SP 622251201* Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za celoplošné lepení m2 674,775 31,20 21 053

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

  z desek z minerální vlny s kolmou orientací vláken 

    na vnější stěny, tloušťky desek 

      přes 120 do 160 mm

57 H 63142010 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 180mm m2 708,514 910,00 644 748

Plný popis: deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno lambda=0,036-0,037 tl 140mm

Výkaz výměr: 674,775*1,05 708,514

58 SP 622222001 Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 200 mm 

lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm

m 527,500 260,00 137 150

Plný popis: Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením 

  z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

    hloubky špalet 

    do 200 mm, tloušťky desek 

      do 40 mm

Výkaz výměr: nová fasáda;70*5,74+6,8+6,6+7,7 422,900

při výměně oken;2,4*4*2+(1,5*2+3,3*2)*4+(1,1*2+1,6*2)*6+2,8*2+1+2,8*2+2,4 104,600

59 H 63142001 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,035 tl 40mm m2 102,546 208,00 21 330

Plný popis: deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno lambda=0,040-0,042 tl 30mm

Výkaz výměr: (527,5*0,18)*1,08 102,546

60 SP 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou m 493,100 52,00 25 641

Plný popis: Montáž omítkových profilů  

  plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

    rohových s tkaninou

Výkaz výměr: (1,1*2+1,8*2)*63+2,4*4*2+(1,5*2+3,3*2)*4+(1,1*2+1,8*2)*4+(1,1*2+1,6*2)*6+(2,9+2+2,9)+(2,8

+1,1+2,8)

493,100

Vytvořeno systémem euroCALC 4 12/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

61 H 63127416 profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS m 517,755 31,20 16 154

Plný popis: lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou

Výkaz výměr: 493,1*1,05 517,755

62 SP 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 115,500 208,00 24 024

Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot)  

  kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Výkaz výměr: 19,2+3,3*4+5,4*6+6,7+8+9,5*2+17 115,500

63 SP 622143004 Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem m 417,400 46,80 19 534

Plný popis: Montáž omítkových profilů  

  plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím 

    začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Výkaz výměr: 4,7*63+7,2+2+9,6*4+4,7*4+4,3*6+7,8+6,7+7,8+6,8 417,400

64 H 59051476 profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS m 438,270 36,40 15 953

Plný popis: profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m

Výkaz výměr: 417,4*1,05 438,270

65 SP 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 183,400 62,40 11 444

Plný popis: Montáž profilů kontaktního zateplení 

  ostatních stěnových, dilatačních apod. 

    lepených do tmelu

Výkaz výměr: nadpraží;1,1*75+2,4*2+1,5*4+2*2+1 98,300

parapet;1,1*73+2,4*2 85,100

66 H 59051510 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS m 103,215 41,60 4 294

Plný popis: profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m

Výkaz výměr: 98,3*1,05 103,215

67 H 59051512 profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS m 89,355 52,00 4 646

Plný popis: profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m

Výkaz výměr: 85,1*1,05 89,355

68 SP 611325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stropech kus 8,000 832,00 6 656

Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 

m2

69 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách kus 4,000 728,00 2 912

Plný popis: Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

70 SP 622151011 Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn m2 885,000 62,40 55 224

Vytvořeno systémem euroCALC 4 13/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch  

  probarvená, včetně penetrace podkladu 

    zrnitá, tloušťky 

    1,5 mm 

      stěn

Výkaz výměr: 116+675+94 885,000

71 SP 622381012 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn m2 885,000 213,20 188 682

Plný popis: Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch  

  probarvená, včetně penetrace podkladu 

    zrnitá, tloušťky 

    1,5 mm 

      stěn

72 SP 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 487,690 20,80 10 144

Plný popis: Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev  

  z polyetylénové fólie

Výkaz výměr: skladba P3 a P4 - pavilon "C";487,69 487,690

73 SP 632451103 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 5 do 10 mm m2 487,690 556,40 271 351

Plný popis: Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí 

  tloušťky 

    přes 5 do 10 mm

Výkaz výměr: 124,58+363,11 487,690

74 SP 632450133 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 124,580 624,00 77 738

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  

  v ploše o průměrné (střední) tl. 

    přes 30 do 40 mm

Výkaz výměr: pavilon"C";102,42+22,16 124,580

75 SP 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše m2 363,110 728,00 264 344

Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí  

  v ploše o průměrné (střední) tl. 

    přes 40 do 50 mm

Výkaz výměr: pavilon "C";86,35+37,49+78,97+81,75+78,55 363,110

76 SP 636311112 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky 

přes 50 do 70 mm

m2 16,500 1 352,00 22 308

Vytvořeno systémem euroCALC 4 14/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty  

  o rozměru dlažby 

    40x40 cm, o výšce terče 

      přes 25 do 70 mm

Výkaz výměr: pavilon "B";16,5 16,500

77 H 59245321 dlažba plošná betonová 400x400x45mm barevná m2 16,830 520,00 8 752

Plný popis: dlažba skladebná betonová 40x40x4,5 cm barevná

Výkaz výměr: 16,5*1,02 16,830

78 SP 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 9,000 884,00 7 956

Plný popis: Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních  

  lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel 

    na montážní pěnu, plochy otvoru 

      do 2,5 m2

Výkaz výměr: 3+6 9,000

79 H 55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 3,000 2 080,00 6 240

Plný popis: ---

80 H 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 6,000 2 184,00 13 104

Plný popis: zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 145 800 L/P

81 SP 642945111 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2 kus 13,000 5 096,00 66 248

Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří  

  do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří 

    jednokřídlových do 2,5 m2

Výkaz výměr: 2+3+8 13,000

82 H 55331561 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 

700/1970, 2100mm

kus 2,000 2 704,00 5 408

Plný popis: ---

83 H 55331562 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 

800/1970, 2100mm

kus 3,000 2 912,00 8 736

Plný popis: ---

84 H 55331563 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 

900/1970, 2100mm

kus 8,000 3 016,00 24 128

Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 15/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

85 SP 636311115 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky 

přes 150 mm

m2 17,500 1 820,00 31 850

Plný popis: Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty  

  o rozměru dlažby 

    40x40 cm, o výšce terče 

      přes 150 mm

86 H 59246002 dlažba plošná betonová terasová hladká 400x400x40mm m2 17,850 520,00 9 282

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 17,5*1,02 17,850

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 1 075 156

87 SP 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 

10 do 25 m

m2 1 522,000 36,40 55 401

Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  

  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 

      přes 10 do 25 m

Výkaz výměr: (20+24+25+14)*11,3+(26+21)*10,8+7,5*17,2-(2,5*3*4+7,5*3) 1 522,000

88 SP 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD 

den použití

m2 136 980,000 1,77 242 181

Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  

  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

    Příplatek za první a každý další den použití lešení 

      k ceně -1111 nebo -1112

Výkaz výměr: 1522*90 136 980,000

89 SP 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 

10 do 25 m

m2 1 522,000 31,20 47 486

Plný popis: Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami  

  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 

    šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky 

      přes 10 do 25 m

90 SP 944411111 Montáž záchytné sítě třídy A m2 1 522,000 5,20 7 914

Plný popis: Montáž záchytné sítě  

  umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní 

    třída A

91 SP 944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití m2 136 980,000 0,16 21 369

Plný popis: Montáž záchytné sítě  

  Příplatek za první a každý další den použití sítě 

    k ceně -1111

Vytvořeno systémem euroCALC 4 16/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

92 SP 944411811 Demontáž záchytné sítě typu A m2 1 522,000 4,16 6 332

Plný popis: Demontáž záchytné sítě  

  umístěné max. 6 m pod chráněnou úrovní 

    třída A

93 SP 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 15,000 36,40 546

Plný popis: Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m

Výkaz výměr: 2,5*3+7,5 15,000

94 SP 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 1 350,000 1,04 1 404

Plný popis: Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1114

Výkaz výměr: 15*90 1 350,000

95 SP 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 15,000 31,20 468

Plný popis: Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,5 m

96 SP 944111121 Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového m 137,500 12,48 1 716

Plný popis: Montáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového

Výkaz výměr: ochrana proti pádu nad střechou;20+24+25+14+26+21+7,5 137,500

97 SP 944111221 Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému vnitřnímu jednotyčovému za první a ZKD den 

použití

m 12 375,000 0,31 3 861

Plný popis: Montáž ochranného zábradlí trubkového Příplatek za první a každý další den použití zábradlí k ceně -1121

Výkaz výměr: 137,5*90 12 375,000

98 SP 944111821 Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích 

jednotyčového

m 137,500 8,32 1 144

Plný popis: Demontáž ochranného zábradlí trubkového vnitřního na lešeňových konstrukcích jednotyčového

99 SP 919726122 Geotextilie pro ochranu ploch pod lešením m2 275,000 52,00 14 300

Plný popis: Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2

Výkaz výměr: 137,5*2 275,000

100 SP 971024451 Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 450 mm kus 1,000 2 080,00 2 080

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném  

  kamenném, na maltu 

    vápennou nebo vápenocementovou, plochy 

    do 0,25 m2, tl. 

      do 450 mm

Výkaz výměr: pavilon "B" otvor v kamenné zídce pro vyvedení odtoku z odvodňovacího žlabu;1 1,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 17/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

101 SP 961021311 Bourání základů ze zdiva kamenného m3 0,360 1 092,00 393

Plný popis: Bourání základů ze zdiva kamenného nebo smíšeného  

  kamenného

Výkaz výměr: u pavilonu "B" část zídky - pro nové schodiště;2,4*0,5*0,3 0,360

102 SP 963011512 Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků ocelových tl do 150 mm m2 888,600 322,40 286 485

Plný popis: Bourání stropů z tvárnic pálených do nosníků  

  železobetonových, včetně jejich vybourání a odklizení, výšky 

    do 300 mm

Výkaz výměr: 21*24,5+11,3*27+6+8+11+22*2 888,600

103 SP 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 74,550 140,40 10 467

Plný popis: Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek  

  z cihel pálených, plných nebo dutých 

    na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. 

      do 150 mm

Výkaz výměr: pavilon "A";(2,8+1,1*7+2,85+2,83+5,63)*3 65,430

pavilon "B";2,85*3,2 9,120

104 SP 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 29,496 832,00 24 540

Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  

  z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

    vápennou nebo vápenocementovou, objemu 

      přes 1 m3

Výkaz výměr: pavilon "A";(4,3*1,4+2,2*0,95)*0,35 2,839

pavilon "C" - atika;(2*24,97+2*21,31)*0,8*0,36 26,657

105 SP 968082016 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2 m2 10,272 312,00 3 205

Plný popis: Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat  

  rámu oken s křídly, plochy 

    přes 1 do 2 m2

Výkaz výměr: pavilon "B";6*1,07*1,6 10,272

106 SP 968082017 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2 m2 10,433 312,00 3 255

Plný popis: Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat  

  rámu oken s křídly, plochy 

    přes 2 do 4 m2

Výkaz výměr: pavilon "A";5*1,07*1,95 10,433

107 SP 968082018 Vybourání plastových rámů oken včetně křídel plochy přes 4 m2 m2 47,760 312,00 14 901

Plný popis: Vybourání plastových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat  

  rámu oken s křídly, plochy 

    přes 4 m2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 18/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: pavilon "C";2,5*2,4+2,4*2,4 11,760

v místě nového výtahu;4*3*3 36,000

108 SP 966080105 Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm m2 115,800 176,80 20 473

Plný popis: Bourání kontaktního zateplení 

  včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem 

    z polystyrénových desek, tloušťky 

      přes 120 do 180 mm

Výkaz výměr: pavilon B a C;13,5+88,5 102,000

v místě nového výtahu;16,6*3-(4*3*3) 13,800

109 SP 964073211 Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 4 m hmotnosti 10 kg/m t 0,024 1 560,00 37

Plný popis: Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu  

  cihelném 

    délky do 4 m, hmotnosti 

      do 10 kg/m

Výkaz výměr: 2*1,2*10*0,001 0,024

110 SP 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,800 208,00 998

Plný popis: Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  

  dveřních zárubní, plochy 

    přes 2 m2

Výkaz výměr: pavilon "B";2,4*2 4,800

111 SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,000 208,00 832

Plný popis: Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů  

  dveřních zárubní, plochy 

    do 2 m2

Výkaz výměr: pavilon "A";2*2 4,000

112 SP 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 882,000 41,60 36 691

Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  

  pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy 

    do 1,9 m

Výkaz výměr: 142+290+450 882,000

113 SP 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 2 094,000 119,60 250 442

Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání  

  budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží 

    do 4 m

Výkaz výměr: "A";48+10+30+142 230,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 19/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

"B";300+52+14+45+20 431,000

"C";495+14 509,000

střecha;924 924,000

114 SP 919731112 Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm m 5,000 520,00 2 600

Plný popis: Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy  

  z betonu prostého 

    tl. do 150 mm

Výkaz výměr: pro osazení žlabu pavilon "B";2*2,5 5,000

115 SP 963023612 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 5,600 1 300,00 7 280

Plný popis: Vybourání schodišťových stupňů  

  oblých, rovných nebo kosých 

    ze zdi kamenné 

      oboustranně

Výkaz výměr: pavilon "B";2*2,8 5,600

116 SP 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 300 mm m 5,000 520,00 2 600

Plný popis: Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu  

  hloubky 

    přes 250 do 300 mm

Výkaz výměr: pro osazení žlabu pavilon "B";2*2,5 5,000

117 SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

m 9,000 312,00 2 808

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového 

  se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

    stojatého 

    s boční opěrou z betonu prostého, do lože 

      z betonu prostého

118 H 59217018 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 9,090 104,00 945

Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm

Výkaz výměr: 9*1,01 9,090

Oddíl 033: Dopravní zařízení 1 962 480

119 MP 330030025* Bezstrojový výtah 450kg/6 osob, kabina 1000x1250x2100mm (bezpečnostní mříž, ochr. 

stříška) vč. všech souvisejících prací a dodávek i těch, které nejsou součástí nabídky na výtah 

zvenku ovládání na kartu+ zvonek na sekretariát součástí dodávky výtahu

kus 1,000 1 962 480,00 1 962 480

Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 20/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: bude upřesněno dle dodavatele výtahu u kterého je součástí i prosklená výtahová šachta vč. 

ocelové konstrukce;1 

1,000

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 950 414

120 SP 997013155 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením 

mechanizace

t 340,494 1 300,00 442 642

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

  vodorovně do 50 m 

    svisle s použitím mechanizace 

    pro budovy a haly výšky 

      přes 15 do 18 m

121 SP 997013312 Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m m 30,000 156,00 4 680

Plný popis: Doprava suti shozem 

  montáž a demontáž shozu výšky 

    přes 10 do 20 m

122 SP 997013322 Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití m 780,000 20,80 16 224

Plný popis: Doprava suti shozem 

  montáž a demontáž shozu výšky 

    Příplatek 

    za první a každý další den použití shozu 

      k ceně -3312

123 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 340,494 140,40 47 805

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    do 1 km

124 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 404,940 10,40 35 411

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    Příplatek k ceně 

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

125 SP 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 

01 01

t 157,702 208,00 32 802

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Výkaz výměr: 9,921+147,781 157,702

126 SP 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 

02

t 72,550 260,00 18 863

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

Výkaz výměr: 72,55 72,550

Vytvořeno systémem euroCALC 4 21/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

127 SP 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 0,685 4 680,00 3 206

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

Výkaz výměr: 0,685 0,685

128 SP 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód 

odpadu 17 02 03

t 3,192 4 004,00 12 781

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203

Výkaz výměr: 3,192 3,192

129 SP 997013607 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 

01 03

t 21,708 1 560,00 33 864

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 103

Výkaz výměr: 6,556+15,152 21,708

130 SP 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 37,963 4 940,00 187 537

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604

Výkaz výměr: 1,737+14,9+21,326 37,963

131 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04

t 48,908 624,00 30 519

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Výkaz výměr: 48,908 48,908

132 SP 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 3,272 156,00 510

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Výkaz výměr: 1,2+2,072 3,272

133 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 165,681 504,40 83 570

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

    pro budovy výšky 

      přes 12 do 24 m

Vytvořeno systémem euroCALC 4 22/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Oddíl 711: Izolace proti vodě 11 071

134 SP 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 4,968 52,00 258

Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  

  na ploše vodorovné V 

    nátěrem 

      lakem asfaltovým

Výkaz výměr: 2,16*2,3 4,968

135 SP 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 14,215 52,00 739

Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena  

  na ploše svislé S 

    nátěrem 

      lakem asfaltovým

Výkaz výměr: (2*2,06+2,1)*1,25+2,3*2,8 14,215

136 SP 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 4,968 260,00 1 292

Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  

  NAIP 

    na ploše vodorovné V

137 SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 14,215 208,00 2 957

Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením  

  NAIP 

    na ploše svislé S

138 H 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,001 208 000,00 259

Plný popis: lak asfaltový izolační

Výkaz výměr: (4,968*0,05+14,215*0,07)*0,001 0,001

139 H 62836109 pás asfaltový - hydroizolace - bude upřesněno po odsouhlasení dodavatele výtahu m2 22,771 208,00 4 736

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 4,968*1,15+14,215*1,2 22,771

140 SP 998711102 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m t 0,123 6 760,00 830

Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 6 do 12 m

Oddíl 712: Povlakové krytiny 3 727 519

Vytvořeno systémem euroCALC 4 23/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

141 SP 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 903,000 213,20 192 520

Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st.  

  krytiny povlakové 

    třívrstvé

Výkaz výměr: 545+330+7+9+12 903,000

142 SP 712300841 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a 

očištěním

m2 25,000 161,20 4 030

Plný popis: Odstranění ze střech plochých do 10 st.  

  krytiny povlakové 

    jednovrstvé

Výkaz výměr: očištění pro přespádování;25 25,000

143 SP 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým m2 1 303,000 36,40 47 429

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena  

  nátěrem 

    lakem penetračním nebo asfaltovým

Výkaz výměr: pro skladby střechy S1-S4 vč. atiky;543+328+7+9+11+25+176*2+7*4 1 303,000

144 H 11163150 lak penetrační asfaltový (bez obsahu rozpouštědel) t 0,652 57 200,00 37 266

Plný popis: lak asfaltový penetrační

Výkaz výměr: 1303*0,0005 0,652

145 SP 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 1 303,000 187,20 243 922

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií  

  přilepenou lepidlem v plné ploše

Výkaz výměr: pro skladby střechy S1 vč. atiky;543+328+352 1 223,000

pro skladby střechy S2 a S3 vč. atiky;7+9+11+25+28 80,000

146 H 62857036 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,5mm s vložkou kombinovanou a 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu pro jednovrstvé systémy

m2 1 467,600 353,60 518 943

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1223*1,2 1 467,600

147 H 62853010 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm mikroventilační s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným min. posypem na horním povrchu

m2 96,000 327,60 31 450

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 80*1,2 96,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 24/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

148 SP 712771101 Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s přesahem vegetační střechy sklon do 

5°

m2 39,000 52,00 2 028

Plný popis: Provedení ochranné vrstvy vegetační střechy 

  proti prorůstání kořenů, proti mechanickému poškození hydroizolace 

    z textilií nebo rohoží volně kladených s přesahem, sklon střechy 

      do 5 st.

Výkaz výměr: ochranná vrstva viz skladba střechy "S3";39 39,000

149 H 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 46,800 89,44 4 186

Plný popis: geotextilie netkaná PP 300g/m2

Výkaz výměr: 39*1,2 46,800

150 SP 712771001 Provedení separační nebo kluzné vrstvy z fólií vegetační střechy sklon do 5° m2 3 708,000 62,40 231 379

Plný popis: Provedení separační nebo kluzné vrstvy vegetační střechy 

  z fólií kladených volně s přesahem, sklon střechy 

    do 5 st.

Výkaz výměr: filtrační a separační vrstva viz skladba střechy "S1";(871+352)*3 3 669,000

separační vrstva viz skladba střechy "S3";39 39,000

151 H 69311082 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2 (jednostranně tavená) m2 4 402,800 119,60 526 575

Plný popis: geotextilie netkaná PP 300g/m2

Výkaz výměr: 3669*1,2 4 402,800

152 H 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 46,800 119,60 5 597

Plný popis: geotextilie netkaná PP 300g/m2

Výkaz výměr: 39*1,2 46,800

153 SP 712771221 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z plastových nopových fólií v nopů do 25 mm do 

5°

m2 850,000 126,88 107 848

Plný popis: Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy 

  z plastových nopových fólií, výšky nopů 

    do 25 mm, sklon střechy 

      do 5 st.

Výkaz výměr: skladba S1 drenážní a hydroakumulační vrstva;850 850,000

154 H 28323010 fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm m2 935,000 192,40 179 894

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 850*1,1 935,000

155 SP 712361705 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji m2 27,000 297,44 8 031

Vytvořeno systémem euroCALC 4 25/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií  

  lepená se svařovanými spoji

Výkaz výměr: skladba střechy S2 a S3;16+11 27,000

156 H 28343012 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 

1,5mm

m2 19,200 334,88 6 430

Plný popis: fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá

Výkaz výměr: 16*1,2 19,200

157 H 28343016 fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do vegetačních střech tl 

2,0mm

m2 13,200 358,80 4 736

Plný popis: fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá

Výkaz výměr: 11*1,2 13,200

158 SP 712961901 Provedení údržby průniků povlakové krytiny vpustí, ventilací nebo komínů fólií přilepenou 

zplna

kus 17,000 478,40 8 133

Plný popis: Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně 

se zalitím okrajů

Výkaz výměr: pavilon B a C;6+11 17,000

159 H 28322025 fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená na detaily tl 2,0mm m2 25,500 343,20 8 752

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 17*1,5 25,500

160 SP 712362111 Povlaková krytina střech plochých na vodorovné ploše svařovaná a kotvená hydroizolační 

fólie tl. 1,5 mm

m2 1 223,000 270,40 330 699

Plný popis: Povlakové krytiny střech plochých s vakuově kotvenou izolací fólie volně položená s horkovzdušným 

přivařením spojů na vodorovné ploše tloušťky fólie 1,5 mm

161 SP 712363104 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné 

konstrukce

kus 6 167,000 18,72 115 446

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií  

  ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) 

    mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou 

      do polystyrenu nebo desek z minerální vlny

162 H 59051382 talířek hmoždinkový přídavný pro kotvení kus 6 200,000 8,11 50 294

Plný popis: hmoždinka talířová s plastovým trnem pro montáž TI 8x60x175mm

163 SP 712963705 Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji m 191,000 182,00 34 762

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce  

  překrytí spár 

    fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu 

      rš 500 nebo 600 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 26/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: rohy a pod podložky;175+16 191,000

164 SP 712391382 Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z hrubého kameniva tl 50 mm m2 55,500 41,60 2 309

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce  

  dokončení izolace 

    násypem z hrubého kameniva 

      frakce 16 - 22, tl. 50 mm

Výkaz výměr: 178*0,25+11 55,500

165 SP 712391482 Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm násypu z hrubého kameniva m2 222,500 20,80 4 628

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. -ostatní práce  

  dokončení izolace 

    násypem z hrubého kameniva 

      frakce 16 - 22, tl. 50 mm

Výkaz výměr: 178*0,25*5 222,500

166 H 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 11,000 1 924,00 21 164

Plný popis: kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

Výkaz výměr: (178*0,25*0,1+11*0,05)*2,2 11,000

167 SP 712771401 Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tl do 100 mm vegetační střechy sklon do 5° m2 850,000 234,00 198 900

Plný popis: Provedení vegetační vrstvy vegetační střechy 

  ze substrátu, tloušťky 

    do 100 mm, sklon střechy 

      do 5 st.

168 H 10321001 substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin m3 68,000 1 664,00 113 152

Plný popis: substrát vegetačních střech extenzivní suchomilných rostlin

Výkaz výměr: 850*0,08 68,000

169 SP 712771321 Provedení hydroakumulační vrstvy z hydrofilních minerálních pásů vegetační střechy sklon do 

5°

m2 850,000 364,00 309 400

Plný popis: Provedení hydroakumulační vrstvy vegetační střechy 

  z hydrofilních minerálních pásů, sklon střechy 

    do 5 st.

170 H 69334504 koberec rozchodníkový vegetačních střech m2 892,500 291,20 259 896

Plný popis: koberec rozchodníkový vegetačních střech, tl 20-40, 95% pokrytí

Výkaz výměr: 850*1,05 892,500

171 SP 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše (přespádování) m2 46,400 187,20 8 686

Plný popis: Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše

Vytvořeno systémem euroCALC 4 27/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 2*23,2 46,400

172 H 62855016 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4mm s retardéry hoření, BROOF(t3) s posypem 

na horním povrchu (dle stávajícího)

m2 54,079 343,20 18 560

Plný popis: ---

173 SP 998712103 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 57,997 1 560,00 90 475

Plný popis: Přesun hmot pro povlakové krytiny 

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 713: Izolace tepelné 1 965 598

174 SP 713140833 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl 

přes 100 mm

m2 888,600 36,40 32 345

Plný popis: Odstranění tepelné izolace střech plochých 

  z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 

    nadstřešních izolací 

    připevněných 

    šrouby 

    z vláknitých materiálů 

    suchých, tloušťka izolace 

      přes 100 mm

175 SP 713190811 Odstranění tepelné izolace škvárového lože tl do 50 mm m2 888,600 78,00 69 311

Plný popis: Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí – vrstvy, doplňky a konstrukční součásti 

  izolační vrstvy 

    lože škvárové 

    průměrné tloušťky 

      do 50 mm

176 SP 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 11,375 312,00 3 549

Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn 

  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

    lepením 

      celoplošně

Výkaz výměr: výtahová prohlubeň;(2*2,06+2,1)*1,25+1,5*2,4 11,375

177 H 28376382 deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 100mm m2 11,944 520,00 6 211

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 11,375*1,05 11,944

178 SP 713132311 Montáž izolace tepelné do roštu jednosměrného svislého výšky do 6 m m2 676,090 260,00 175 783

Vytvořeno systémem euroCALC 4 28/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn 

  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

    lepením 

      celoplošně

Výkaz výměr: skladba F1 nástavba dřevěná k-ce;77,7*4,9+37,4*5,25+22,2*5,25+3*2,1+4,3*2 708,530

-(1,89*35+1,92*28+5,6+2,7) - 128,210

skladba F2 nástavba ocelová k-ce;7*4,9+12,2*5,25+3,8*2,1 106,330

-(1,89+4,83+1,92*2) - 10,560

179 H 63148157 deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,035 tl 160mm m2 682,851 296,40 202 397

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 676,09*1,01 682,851

180 SP 713131161* Montáž izolace tepelné stěn připevněné sponkami (přelepené spoje) parotěsné reflexní tl do 5 

mm

m2 676,090 88,40 59 766

Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn 

  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

    lepením 

      celoplošně

181 H 28329233 fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací m2 811,308 72,80 59 063

Plný popis: fólie PE parotěsná tl 0,2mm

Výkaz výměr: 676,09*1,2 811,308

182 SP 713141152 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek m2 849,000 166,40 141 274

Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých 

  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

    přilepenými asfaltem za horka 

      zplna, jednovrstvá

Výkaz výměr: skladby S1+S2+S3+S4;849 849,000

183 SP 713141242 Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 

do 200 mm

m2 33,000 93,60 3 089

Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 

tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm do trapézového plechu nebo do dřeva

Výkaz výměr: skladba S3+S4;33 33,000

184 SP 713141262 Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 240 

mm

m2 816,000 98,80 80 621

Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení 

tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do trapézového plechu nebo do dřeva

Vytvořeno systémem euroCALC 4 29/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: skladba S1 a S2;816 816,000

185 SP 713131135 Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek vně objektu (atika) m2 239,200 260,00 62 192

Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

nastřelením vně objektu

Výkaz výměr: 176*1,2+28 239,200

186 H 28375912 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 80mm m2 285,810 197,60 56 476

Plný popis: deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 160mm

Výkaz výměr: (33+239,2)*1,05 285,810

187 H 28375990 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 140mm m2 856,800 312,00 267 322

Plný popis: deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 160mm

Výkaz výměr: 816*1,05 856,800

188 H 28375993 deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 200mm m2 856,800 416,00 356 429

Plný popis: deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 200mm

Výkaz výměr: 816*1,05 856,800

189 SP 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva m2 283,000 187,20 52 978

Plný popis: Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena zplna

Výkaz výměr: skladby S1+S2+S3+S4;849/3 283,000

190 H 28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% m3 19,800 5 408,00 107 078

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 141*0,08+142*0,06 19,800

191 SP 713154799* Vyrovnávací hmota rychletuhnoucí pro dorovnání spádu na stávající střeše (za studena 

mísitelná hmota z asfaltu a bitumenu)- zhutněná

m3 2,400 2 860,00 6 864

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 12*0,2 2,400

192 SP 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 783,870 52,00 40 761

Plný popis: Montáž tepelné izolace podlah 

  rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 

    kladenými volně 

      jednovrstvá

Výkaz výměr: pavilon 

"B";126,14+12,67+78,48+6,43+11,74+3,8+6,64+11,62+1,79*2+1,7*2+20,03+9,31+2,34

296,180

pavilon "C";102,42+86,35+37,49+78,97+81,75+78,55+22,16 487,690

Vytvořeno systémem euroCALC 4 30/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

193 H 28375926 deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 100mm m2 325,798 260,00 84 707

Plný popis: ---

Výkaz výměr: pavilon B - viz skladby P1+P2+P5+P6;296,18*1,1 325,798

194 H 63231201 deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 25mm m2 536,459 124,80 66 950

Plný popis: deska pro kročejový útlum tl 30mm

Výkaz výměr: pavilon C - viz skladby P3+P4;487,69*1,1 536,459

195 SP 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m t 19,508 1 560,00 30 432

Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné 

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 m do 24 m

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 4 421 685

196 SP 762361311* Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek OSB tl 15 mm 

vyklínování do spádu

m2 81,400 603,20 49 100

Plný popis: Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z desek 

dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 18 mm

Výkaz výměr: výpis truhlářských výrobků T2+T3+T4;74,8+4,2+2,4 81,400

197 SP 762341961 Vyřezání části bednění střech z desek tvrdých pl jednotlivě do 1 m2 (průchody) m 16,150 182,00 2 939

Plný popis: Vyřezání otvorů v bednění střech bez rozebrání krytiny z desek tvrdých (cementotřískových, cementových, 

dřevoštěpkových apod.), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2

Výkaz výměr: 17*0,95 16,150

198 SP 762810027 Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy (vaznice) m2 882,000 428,48 impregn

Plný popis: Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a drážku, tloušťky desky 25 

mm

Výkaz výměr: pavilon C;543 543,000

pavilon B;328 328,000

S3;11 11,000

199 SP 762723421 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 

120 do 224 cm2

m 1 717,000 82,16 141 069

Plný popis: Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve 

specifikaci) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

200 SP 762723441 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 

288 do 450 cm2

m 1 348,000 134,16 180 848

Vytvořeno systémem euroCALC 4 31/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve 

specifikaci) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

201 SP 762723451 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 

450 do 600 cm2

m 165,000 154,96 25 568

Plný popis: Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve 

specifikaci) průřezové plochy přes 450 do 600 cm2

202 SP 762723461 Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z lepených hranolů průřezové pl přes 

600 cm2

m 276,000 338,00 93 288

Plný popis: Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů s použitím ocelových spojek (spojky ve 

specifikaci) průřezové plochy přes 600 cm2

203 H 61223210 hranol konstrukční BSH vrstvený lepený pohledový/nepohledový m3 119,482 19 221,28 2 296 588

Plný popis: ---

Výkaz výměr: vč. prořezu dle výpisu statika;(21,471+10,933+71,493)*1,15 119,482

204 SP 762795000 Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí (vruty, svorníky, ocelové třmeny, 

kotevní patky) žárově zinkováno

m3 124,522 2 446,08 304 591

Plný popis: Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna

Výkaz výměr: 21,471+10,933+71,493+20,625 124,522

205 SP 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 

2

m3 120,000 1 670,24 200 429

Plný popis: Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 

v interiéru)

206 SP 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m (popřípadě jeřáb pro 

osazení nosné k-ce nástavby)

den 60,000 15 500,00 930 000

Plný popis: Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 

m

207 SP 998762103 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m t 70,538 2 796,56 197 265

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 763: Konstrukce montované 6 522 616

208 SP 763221672 Montáž desek tl 1 x 12,5 mm sádrovláknitá stěna předsazená jednoduše opláštěná m2 801,000 156,00 124 956

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrovláknitých desek montáž desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm

Výkaz výměr: spoje na sraz, mezery menší než 2mm vč. orámování otvorů uvnitř objektu;675+126 801,000

209 H 59591291 deska sádrovláknitá protipožární tl 12,5mm m2 841,050 301,60 253 661

Plný popis: ---

Vytvořeno systémem euroCALC 4 32/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

210 SP 763113341 SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 s izolací 

EI 60 Rw do 54 dB

m2 171,825 1 924,00 330 591

Plný popis: Příčka instalační ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny 

  páskem sádry 

    dvojitě opláštěná deskami 

    impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 

      155 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, Rw 52 dB

Výkaz výměr: pavilon "A" 3.np;(5,35+1,95+1,5+3,7+0,85+2,8*3+2+6,25)*3+1,5*0,95 91,425

pavilon "B";(2+1,6+1,05*2+1*2+2,9*2+2,1+4*2)*3 70,800

pavilon "C";(1+1,2+1)*3 9,600

211 SP 763411811 Demontáž sanitárních příček z desek m2 34,650 104,00 3 604

Plný popis: Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí z desek

Výkaz výměr: (5,625+2,825+1,15*7)*2,1 34,650

212 SP 763411821 Demontáž dveří sanitárních příček kus 12,000 104,00 1 248

Plný popis: Demontáž sanitárních příček vhodných do mokrého nebo suchého prostředí dveří

213 SP 763411112* Sanitární příčky do mokrého prostředí, desky s HPL - laminátem tl 30 mm m2 31,317 2 428,40 76 050

Plný popis: Sanitární příčky 

  vhodné do mokrého prostředí 

    dělící 

    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem 

      tl. 19,6 mm

Výkaz výměr: pavilon A;(1,15*5+1,7+2,9+2)*2,1-(0,7*1,97*7+0,8*1,97) 14,706

pavilon "B";(1,2*4+1,85+2,7+1,3+1,2)*2,1-(0,7*1,97*6) 16,611

214 SP 763411122* Dveře sanitárních příček, desky s HPL - laminátem tl 30 mm, š do 700-800 mm, v do 2000 

mm

kus 14,000 4 050,80 56 711

Plný popis: Sanitární příčky 

  vhodné do mokrého prostředí 

    dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm 

    z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování 

      tl. 19,6 mm

Výkaz výměr: A+B;8+6 14,000

215 SP 763111336 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB m2 7,772 1 092,00 8 487

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    jednoduše opláštěná deskou 

    impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 

      125 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, EI 30, Rw 48 dB

Vytvořeno systémem euroCALC 4 33/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: pavilon A 3..np;2,85*3,28-(0,8*1,97) 7,772

216 SP 763112987 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xH2 12,5 kus 1,000 988,00 988

Plný popis: Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn  

  plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 

    desky tl. 12,5 mm 

      standardní A

217 SP 763112985 Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny pl přes 1 do 1,5 m2 deska 1xA 12,5 kus 1,000 884,00 884

Plný popis: Vyspravení sádrokartonových příček nebo předsazených stěn  

  plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 

    desky tl. 12,5 mm 

      standardní A

218 SP 763111742 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky m2 1,400 46,80 66

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 6 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: 0,7*2 1,400

219 H 63151290 deska tepelně izolační minerální do příček λ=0,038-0,039 tl 120mm m2 1,428 93,60 134

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1,4*1,02 1,428

220 SP 763211235 Sádrovláknitá příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2x12,5 s izolací EI 90 Rw do 64 dB m2 333,784 3 141,65 1 048 633

Plný popis: Příčka ze sádrovláknitých desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    dvojitě opláštěná 

    deskami tl. 2 x 12,5 mm 

    příčka tl. 

      150 mm, profil 100, TI tl. 50 mm 60 kg/m3

Výkaz výměr: pavilon "B";(2,85+4,4+4,1+12,4+7,1)*3,2-(0,9*1,97*2) 95,174

pavilon "C";(2*8,495+3+17+7,15+5,3+14+7,225*2)*3,2-(0,9*1,97*6) 238,610

221 SP 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30 m2 15,064 863,20 13 003

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    jednoduše opláštěná deskou 

    standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 

      100 mm, profil 75 bez TI, EI 15

Výkaz výměr: pavilon "B";(3+2,2)*3,2-(0,8*1,97) 15,064

222 SP 763111335 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30 m2 46,570 956,80 44 558

Vytvořeno systémem euroCALC 4 34/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    jednoduše opláštěná deskou 

    impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 

      125 mm, profil 75 bez TI, EI 15

Výkaz výměr: pavilon "B";(4,1+3+3,4+5,9)*3,2-(0,7*1,97*2+0,8*1,97*2) 46,570

223 SP 763111417 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 13,996 1 372,80 19 214

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    dvojitě opláštěná deskami 

    standardními A tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 

      150 mm, profil 100 TI tl. 80 mm, Rw do 56 dB

Výkaz výměr: pavilon "A";3,35*3,28-(1,6*2,72) 6,636

pavilon "B";2,3*3,2 7,360

224 SP 763111437 SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB m2 98,129 1 549,60 152 061

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

    dvojitě opláštěná deskami 

    impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm, EI 60, příčka tl. 

      150 mm, profil 100 TI tl. 50 mm, Rw 56 dB

Výkaz výměr: pavilon "B";(12+6,7+2,6+5+0,8+2,3+1+2,5)*3,3-(0,7*1,97*3+0,8*1,97*4) 98,129

225 SP 763121413 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15 m2 474,600 707,20 335 637

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

    jednoduše opláštěná deskou 

    standardní A tl. 15 mm, bez TI, EI 15 

    stěna tl. 

      65 mm, profil 50

Výkaz výměr: vč. orámování otvorů 2x deska - pavilon "B";(11*2+30*2-9,5)*3,2-(1*1,7*26+1,5*2,8)+26 209,600

vč. orámování otvorů 2x deska - pavilon "C";(2*21+2*24)*3,2-(1,8*2,7+1*1,7*37+0,8*2,8)+47 265,000

226 SP 763121424 SDK stěna předsazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15 m2 24,700 748,80 18 495

Vytvořeno systémem euroCALC 4 35/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

  s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

    jednoduše opláštěná deskou 

    impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm, EI 30 

    stěna tl. 

      62,5 mm, profil 50

Výkaz výměr: vč. orámování otvorů 2x deska - pavilon "B";6*3,2-(1*1,7*4)+12,3 24,700

227 SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 102,550 811,20 83 189

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek  

  jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

    jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 

      12,5 mm, bez TI

Výkaz výměr: pavilon 1.np + 2.np"B";53+6,43+11,74+3,8+6,64+11,62+1,79+1,7+1,79+1,7+2,34 102,550

228 SP 763131541 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 45 m2 899,800 1 164,80 1 048 087

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek  

  jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 

    jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 

      12,5 mm, bez TI

Výkaz výměr: pavilon "B";310*1,1 341,000

pavilon "C";508*1,1 558,800

229 SP 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 9,400 62,40 587

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek  

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 3 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: pavilon "B";1,83+1,7+1,83+1,7+2,34 9,400

230 SP 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 517,400 72,80 37 667

Plný popis: Příčka ze sádrokartonových desek  

  ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 

    základní penetrační nátěr

Výkaz výměr: 8+1,4+334+15+47+14+98 517,400

231 SP 763121714 SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr m2 1 301,000 36,40 47 356

Plný popis: Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

  ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek 

    základní penetrační nátěr

Výkaz výměr: 801+475+25 1 301,000

232 SP 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 1 013,000 41,60 42 141

Vytvořeno systémem euroCALC 4 36/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek  

  ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 

    základní penetrační nátěr

Výkaz výměr: 103+910 1 013,000

233 SP 763431011 Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený 

polozapuštěný rošt

m2 734,580 613,60 450 738

Plný popis: Montáž podhledu minerálního  

  včetně zavěšeného roštu 

    viditelného 

    s panely vyjímatelnými, velikosti panelů 

      do 0,36 m2

Výkaz výměr: pavilon "B";126,4+12,67+78,48+20,03+9,31 246,890

pavilon "C";102,42+86,35+37,49+78,97+81,75+78,55+22,16 487,690

234 H 63126362 panel akustický hygienický povrch porézní skelná tkanina , polozapuštěný rastr 600x600 m2 424,305 780,00 330 958

Plný popis: ---

Výkaz výměr: (78,48+86,35+78,97+81,75+78,55)*1,05 424,305

235 H 59036500 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm m2 346,731 509,60 176 694

Plný popis: ---

Výkaz výměr: (126,14+12,67+20,03+9,31+102,42+37,49+22,16)*1,05 346,731

236 SP 763172325 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600x600 mm pro příčky a předsazené 

stěny

kus 1,000 520,00 520

Plný popis: Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek  

  montáž revizních dvířek 

    velikost 

      600 x 600 mm

237 H 59030714 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm kus 1,000 988,00 988

Plný popis: dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm

238 SP 763164735 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xDF 12,5 m 136,000 1 508,00 205 088

Plný popis: Obklad ze sádrokartonových desek 

  konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků 

    uzavřeného tvaru 

    rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou 

    protipožární DF, tl. 

      12,5 mm

Výkaz výměr: sloupy;40*3,4 136,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 37/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

239 SP 763251211 Sádrovláknitá podlaha tl 25 mm z desek tl 2x12,5 mm bez podsypu m2 297,000 915,20 271 814

Plný popis: Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez 

podsypu

Výkaz výměr: pavilon B;297 297,000

240 SP 763158115 SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm m2 297,000 197,60 58 687

Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý 

podsyp tl. 10 mm

Výkaz výměr: vyrovnávací podsyp a rychletuhnoucí podsyp;297 297,000

241 SP 763158118 Příplatek k SDK podlaze za každých další 10 mm tloušťky suchého podsypu m2 7 425,000 114,40 849 420

Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý 

podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suchého podsypu

Výkaz výměr: 297*25 7 425,000

242 H 56284515* minerální pórobetonový granulát - rychletuhnoucí podsyp pod podlahy t 18,128 11 440,00 207 384

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 82,4*0,22 18,128

243 SP 763158122 SDK podlaha povrchová úprava stěrkou tl 2 mm (spárování sádrovláknité podlahy) m2 297,000 260,00 77 220

Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách povrchové 

úpravy stěrka tl. 2 mm

244 SP 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 155,018 936,00 145 096

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

  sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových 

    stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 764: Konstrukce klempířské 554 806

245 SP 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 12,000 260,00 3 120

Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí 

  oplechování parapetů 

    do suti

246 SP 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 180,280 156,00 28 124

Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí 

  oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

    do suti

Výkaz výměr: 2*27+2*11,5+4*2,5+21,67*2+24,97*2 180,280

247 SP 764003801 Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do 

suti

kus 9,000 156,00 1 404

Vytvořeno systémem euroCALC 4 38/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Demontáž klempířských konstrukcí 

  lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků 

    do suti

248 SP 764226404* Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 275 mm - bílá barva vč. 

kotvení a příslušenství (boční plastové kryty)

m 17,300 600,08 10 381

Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu 

  rovných 

    mechanicky kotvené, bez rohů 

      rš 330 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K3+K4+K5;6,5+4,8+6 17,300

249 SP 764226405* Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 300 mm - bílá barva vč. 

kotvení a příslušenství (boční plastové kryty)

m 71,500 655,20 46 847

Plný popis: Oplechování parapetů z hliníkového plechu 

  rovných 

    mechanicky kotvené, bez rohů 

      rš 400 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K1+K2;32,5+39 71,500

250 SP 764214603* Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 100 

mm

m 176,000 546,00 96 096

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  mechanicky kotvené 

    rš 250 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K6;176 176,000

251 SP 764214604* Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 260 

mm

m 176,000 720,72 126 847

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  mechanicky kotvené 

    rš 330 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K6;176 176,000

252 SP 764215645 Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz s povrch úprav rš 

do 400 mm

kus 16,000 228,80 3 661

Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k 

cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm

Výkaz výměr: rohy a kouty ke K6;8+8 16,000

253 SP 764212664 Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm m 5,400 647,92 3 499

Vytvořeno systémem euroCALC 4 39/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  okapu okapovým plechem 

    střechy rovné 

      rš 330 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K7;5,4 5,400

254 SP 764541403 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm m 5,400 582,40 3 145

Plný popis: Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 

  včetně háků a čel 

    půlkruhový 

      rš 250 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K9;5,4 5,400

255 SP 764541423 Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm kus 4,000 249,60 998

Plný popis: Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového 

rš 250 mm

Výkaz výměr: rohy pro žlab K9;4 4,000

256 SP 764548422 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětralého plechu průměru 80 mm m 14,800 551,20 8 158

Plný popis: Svod z titanzinkového předzvětralého plechu 

  včetně objímek, kolen a odskoků 

    kruhový, průměru 

      80 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K10+K11+K12;6+4,8+4 14,800

257 SP 764541443 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětralého plechu 250/80 mm kus 2,000 478,40 957

Plný popis: Žlab podokapní z titanzinkového předzvětralého plechu 

  včetně háků a čel 

    kotlík 

    oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 

      250/80 mm

258 SP 764011620* Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 50 mm m 2,000 187,20 374

Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  připojovací, včetně tmelení 

    rš 80 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K16;2 2,000

259 SP 764011621* Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 70 mm m 17,500 262,08 4 586

Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  připojovací, včetně tmelení 

    rš 100 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 40/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K15;17,5 17,500

260 SP 764011622* Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 100 mm m 230,500 182,00 41 951

Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 120 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K13+K14+K15+K16;165+23+23+17,5+2 230,500

261 SP 764011623* Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 130 mm m 165,000 371,28 61 261

Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  připojovací, včetně tmelení 

    rš 150 mm

Výkaz výměr: výpis klempířských výrobků K13;165 165,000

262 SP 764011624* Kačírková lišta z Pz s povrchovou úpravou u stěny atiky rš 220 mm viz K17 m 183,700 549,12 100 873

Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

  připojovací, včetně tmelení 

    rš 200 mm

263 SP 764248406* Oplechování markýzy nad vchodovými dveřmi mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého 

plechu rš 520 mm viz K18

m 5,800 1 267,76 7 353

Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 

  rovných, bez rohů 

    mechanicky kotvené 

      rš 500 mm

264 SP 764345422* Krycí límec pro střešní svod D přes 75 do 100 mm kus 1,000 499,20 499

Plný popis: Lemování trub,konzol,držáků a ostatních prvků z titanzinkového předzvětralého plechu 

  střech s krytinou 

    skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměr 

      přes 150 do 200 mm

265 SP 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m t 1,852 2 522,00 4 671

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské 

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 766: Konstrukce truhlářské 2 006 184

266 SP 766441821 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm kus 17,000 312,00 5 304

Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

  šířky do 300 mm délky přes 1m

Výkaz výměr: 6+5+2+4 17,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 41/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

267 SP 766622862 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2 kus 38,000 26,00 988

Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití 

  vyvěšení křídel 

    dřevěných nebo plastových 

    okenních, plochy otvoru 

      přes 1,5 m2

Výkaz výměr: 22+16 38,000

268 SP 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 25,000 26,00 650

Plný popis: Ostatní práce  

  vyvěšení nebo zavěšení křídel 

    s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn 

    dřevěných 

    dveřních, plochy 

      do 2 m2

Výkaz výměr: 11+14 25,000

269 SP 766622136 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do celostěnových 

panelů

m2 112,374 728,00 81 808

Plný popis: Montáž oken plastových 

  včetně montáže rámu 

    plochy přes 1 m2 

    otevíravých 

    do celostěnových panelů nebo ocelových rámů, výšky 

      přes 1,5 do 2,5 m

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů 1. část viz okna O1 + O2;24*1,07*1,8+35*1,05*1,8 112,374

270 H 61140053 okno plast. otevíravé/sklopné izol. 2sklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m, pokovená vnitřní stěna, 

rám bílý 6komor. plast profil, U=1,1W/m2K, zvýšení odolnosti proti přenosu tepla (k=max.1,4)

m2 112,374 6 250,40 702 382

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz okna O1+O2;24*1,07*1,8+35*1,05*1,8 112,374

271 SP 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 392,96 4 393

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  vchodových dveří včetně rámu 

    do zdiva 

    jednokřídlových 

      s nadsvětlíkem

272 H 61140517-2 dveře 1kř. plastové prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. 

proti přenosu tepla (k=max.1,4), panikové madlo - hrazda, PO EI 15DP3+C3

m2 2,940 26 000,00 76 440

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů 2. část viz dveře D2;1,05*2,8 2,940

Vytvořeno systémem euroCALC 4 42/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

273 SP 766660421 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 4 392,96 4 393

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  vchodových dveří včetně rámu 

    do zdiva 

    jednokřídlových 

      s nadsvětlíkem

274 H 61140517-4 dveře 1kř. plastové prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. 

proti přenosu tepla (k=max.1,4), podlahový profil, PO EW 30DP3+C3

m2 2,755 24 772,80 68 254

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů 2. část viz dveře D4;0,96*2,87 2,755

275 SP 766660461 Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s nadsvětlíkem do zdiva kus 1,000 7 512,96 7 513

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  vchodových dveří včetně rámu 

    do zdiva 

    dvoukřídlových 

      s nadsvětlíkem

276 H 61140511-3 dveře 2kř plast. prosklené s nadsvětlíkem, rám bílý, U=1,1W/m2K, izol 2sklo, zvýš. odol. proti 

přenosu tepla (k=max.1,4), panikové madlo - hrazda na obou kř., PO EW 

30DP3+C3+koordinátor

m2 5,620 28 496,00 160 148

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů 3. část viz dveře D3;2*2,81 5,620

277 SP 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 15,000 936,00 14 040

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  otevíravých 

    do ocelové zárubně 

    povrchově upravených 

    jednokřídlových, šířky 

      do 800 mm

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů (D9+D11+D12+D13+D14);2+2+1+2+1+1+2+3+1 15,000

278 H 61164080 dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 600x1970-2100mm kus 1,000 12 896,00 12 896

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D14;1 1,000

279 H 61164082 dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 700x1970-2100mm kus 3,000 13 104,00 39 312

Plný popis: dveře vnitřní profilované plné 1křídlé 70x197 dub

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D11;1+2 3,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 43/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

280 H 61164084 dveře jednokřídlé dřevotřískové profilované povrch dýhovaný plné 800x1970-2100mm kus 11,000 13 416,00 147 576

Plný popis: dveře vnitřní profilované plné 1křídlé 80x197 dub

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D9+D12+D13;2+2+1+1+2+3 11,000

281 H 54924011 zámek obyčejný s klíčem kus 15,000 364,00 5 460

Plný popis: zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

282 H 54914123 kování rozetové klika/klika kus 15,000 1 560,00 23 400

Plný popis: kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl

283 SP 766660021 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 5,000 936,00 4 680

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  otevíravých 

    do ocelové zárubně 

    protipožárních 

    jednokřídlových, šířky 

      do 800 mm

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů (D7+D8+D10);1+1+1+1+1 5,000

284 H 61162097 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 700x1970-

2100mm

kus 2,000 17 160,00 34 320

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D10;1+1 2,000

285 H 61162098 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-

2100mm

kus 3,000 17 368,00 52 104

Plný popis: ---

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D7+D8;1+1+1 3,000

286 H 54924011 zámek obyčejný s klíčem kus 4,000 364,00 1 456

Plný popis: zámek stavební zadlabací obyč.536a převod L

Výkaz výměr: 2+2 4,000

287 H 54914123 kování rozetové klika/klika kus 4,000 1 560,00 6 240

Plný popis: kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl

288 H 54924010 zámek bezpečnostní s klíčem kus 1,000 676,00 676

Plný popis: ---

289 H 54914129 kování bezpečnostní klika/klika kus 1,000 3 640,00 3 640

Plný popis: kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl

Vytvořeno systémem euroCALC 4 44/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

290 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 5,000 6 760,00 33 800

Plný popis: samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů pro D7+D8+D10;2+1+2 5,000

291 SP 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 8,000 1 040,00 8 320

Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

  otevíravých 

    do ocelové zárubně 

    protipožárních 

    jednokřídlových, šířky 

      přes 800 mm

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D6;3+5 8,000

292 H 61165314 dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-

2100mm

kus 8,000 17 992,00 143 936

Plný popis: dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlé 90x197cm

Výkaz výměr: viz výpis výplní otvorů D6;8 8,000

293 H 54924010 zámek bezpečnostní s klíčem kus 8,000 676,00 5 408

Plný popis: ---

294 H 54914129 kování bezpečnostní klika/klika kus 8,000 3 640,00 29 120

Plný popis: kování vrchní dveřní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikl

295 H 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 8,000 6 760,00 54 080

Plný popis: samozavírač dveří hydraulický K214 č.13 zlatá bronz

296 SP 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm m 16,050 291,20 4 674

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí 

  parapetních desek dřevěných nebo plastových 

    šířky do 300 mm, délky 

      přes 1000 do 1600 mm

Výkaz výměr: výpis ostatních výrobků PD2+PD3;9*1,07+6*1,07 16,050

297 H 61144400* parapet plastový - samozhášivá deska tl 20mm s nosem š 100mm m 6,420 1 248,00 8 012

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 6*1,07 6,420

298 H 61144401* parapet plastový - samozhášivá deska tl 20mm s nosem š 190mm m 9,630 1 456,00 14 021

Plný popis: ---

Výkaz výměr: nad radiátory otvor s mřížkou dle PD vytápění min 50x1000m;9*1,07 9,630

Vytvořeno systémem euroCALC 4 45/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

299 SP 766694126 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm m 111,000 312,00 34 632

Plný popis: Montáž ostatních truhlářských konstrukcí 

  parapetních desek dřevěných nebo plastových 

    šířky do 300 mm, délky 

      přes 1600 do 2600 mm

Výkaz výměr: výpis ostatních výrobků 

PD1+PD5;1,3+1,5+2+2*2,7+2,8+2*2,9+3,2+3,5+2*4,3+4,5+4,6+3,2+3,5+4,2+4,3+4,6+5,7+3*

5,9+3*6,6+2*2,4

111,000

300 H 61144403* parapet plastový - samozhášivá deska tl 20mm s nosem š 350mm m 4,800 1 612,00 7 738

Plný popis: parapet plastový vnitřní - komůrkový 35 x 2 x 100 cm

Výkaz výměr: PD5;2*2,4 4,800

301 H 61144404* parapet plastový - samozhášivá deska tl 20mm s nosem š 370mm m 106,200 1 664,00 176 717

Plný popis: parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm

Výkaz výměr: vyříznout u meziokenních pilířků, nad radiátory otvor s mřížkou dle PD vytápění min 

50x1000m;106,2

106,200

302 H 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 43,000 52,00 2 236

Plný popis: koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Výkaz výměr: 26+9+6+2 43,000

303 SP 766699611 Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených (držák parapetu) m2 20,502 416,00 8 529

Plný popis: Ostatní práce při obkládání 

  montáž dřevěného obložení ostění

Výkaz výměr: 80,4*0,255 20,502

304 H 60554243 řezivo fošna hoblovaná tl 50mm m3 1,179 4 160,00 4 904

Plný popis: fošna neomítaná řezivo listnaté DB tl 50mm dl 4m

Výkaz výměr: 20,502*0,05*1,15 1,179

305 SP 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m t 5,762 2 080,00 11 984

Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické 4 814 352

306 SP 767620354 Montáž oken kovových/hliníkových s izolačními trojskly otevíravých/pevných do zdiva plochy 

přes 2,5 do 6 m2

m2 18,980 1 144,00 21 713

Vytvořeno systémem euroCALC 4 46/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž oken zdvojených  

  z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu 

    otevíravých 

    do zdiva, plochy 

      přes 2,5 m2

Výkaz výměr: okno "O5" viz výpis výplní otvorů 1.část;4*1,46*3,25 18,980

307 H 55341003 okno Al s fixním zasklením 3sklo bezpečnostní (součást okna O5) vč. folie, U=1,1W/m2K, 

boční rozšíření rámu

m2 9,461 10 400,00 98 392

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 4*1,46*0,81*2 9,461

308 H 55341011 okno Al otevíravé/sklopné 3sklo bezpečnostní (součást okna O5) vč. folie, U=1,1W/m2K, 

boční rozšíření rámu

m2 9,519 10 920,00 103 950

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 4*(1,46*0,81+1,46*0,82) 9,519

309 SP 767620213 Montáž oken kovových s izolačními dvojskly pevných do panelů nebo ocelové konstrukce 

plochy přes 1,5 do 2,5 m2

m2 25,608 1 144,00 29 296

Plný popis: Montáž oken zdvojených  

  z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu 

    otevíravých 

    do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy 

      přes 1,5 do 2,5 m2

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O3;4*1,07*1,8 7,704

výpis výplní otvorů - okno O6;2*1,07*1,8 3,852

výpis výplní otvorů - okno O7;6*1,07*1,6 10,272

výpis výplní otvorů - okno O8;2*1,05*1,8 3,780

310 SP 767620214 Montáž oken kovových s izolačními dvojskly pevných do panelů nebo ocelové konstrukce 

plochy přes 2,5 do 6 m2

m2 11,520 1 144,00 13 179

Plný popis: Montáž oken zdvojených  

  z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu 

    otevíravých 

    do celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy 

      přes 2,5 m2

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O4;2*2,4*2,4 11,520

311 H 55341004 okno Al s fixním zasklením dvojsklo izolační, pokovená vnitřní stěna, U=1,7W/m2K, zvýšená 

odolnost proti přenosu tepla

m2 37,128 13 104,00 486 525

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O3;4*1,07*1,8 7,704

Vytvořeno systémem euroCALC 4 47/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

výpis výplní otvorů - okno O4;2*2,4*2,4 11,520

výpis výplní otvorů - okno O6;2*1,07*1,8 3,852

výpis výplní otvorů - okno O7;6*1,07*1,6 10,272

výpis výplní otvorů - okno O8;2*1,05*1,8 3,780

312 H 63437151 sklo protipožární - příplatek PO EI 15DP1 m2 7,632 520,00 3 969

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O6;2*1,07*1,8 3,852

výpis výplní otvorů - okno O8;2*1,05*1,8 3,780

313 H 63437152 sklo protipožární - příplatek PO EI 30DP1 m2 21,792 624,00 13 598

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O4;2*2,4*2,4 11,520

výpis výplní otvorů - okno O7;6*1,07*1,6 10,272

314 H 63437153 sklo protipožární - příplatek PO EI 45DP1 m2 7,704 832,00 6 410

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - okno O3;4*1,07*1,8 7,704

315 SP 767640224 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem 

a nadsvětlíkem

kus 1,000 10 400,00 10 400

Plný popis: Montáž dveří ocelových  

  vchodových 

    dvoukřídlové 

      s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - dveře D1;1 1,000

316 H 55341334-1 dveře 2kř. Al prosklené izol. 2sklo, pokovená vnitřní stěna, U=1,7W/m2K, zvýšená odolnost 

proti přenosu tepla vč. podl. profilu, jedno křídlo posuvné

m2 5,568 13 936,00 77 596

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů 2. část - dveře na terasu D1;1,92*2,9 5,568

317 SP 767640222 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových asymetrických dvoukřídlových s nadsvětlíkem kus 1,000 10 400,00 10 400

Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - dveře D5;1 1,000

318 H 55341346-5 dveře 2kř. Al prosklené izol. 2sklo, křídla PO EW 30DP3+C3+koordinátor, nadsvětlík EI 

45DP1 neotevíravý, bez prahu, zámek bezpečnostní

m2 5,104 22 880,00 116 780

Plný popis: ---

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - dveře D5;1,76*2,9 5,104

Vytvořeno systémem euroCALC 4 48/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

319 H 54914135 madlo panikové kus 2,000 4 368,00 8 736

Plný popis: ---

320 SP 767114242 Montáž stěn a příček rámových zasklených vnějších do zdiva s požární odolností plochy přes 

6 do 9 m2

m2 6,720 2 288,00 15 375

Plný popis: Montáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnějších do zdiva s požární 

odolností, plochy přes 6 do 9 m2

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - dveře D15;2,4*2,8 6,720

321 H 55341339-15 stěny Al prosklené, dveře 2kř. izol. 2sklo, křídla PO EI 30DP3+C3+koordinátor, pokovená 

vnitřní stěna, fólie, U=1,7W/m2K, zvýšená odolnost proti přenosu tepla

m2 6,720 21 840,00 146 765

Plný popis: ---

322 H 54914135 madlo panikové kus 2,000 4 368,00 8 736

Plný popis: ---

323 SP 767114143 Montáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních do zdiva s požární odolností plochy přes 

9 do 12 m2

m2 10,229 2 496,00 25 532

Plný popis: Montáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních do zdiva s požární 

odolností, plochy přes 9 do 12 m2

Výkaz výměr: výpis výplní otvorů - dveře D16;3,45*2,965 10,229

324 H 55341339-16 stěny Al prosklené, dveře 2kř. izol. 2sklo, křídla PO EW 30DP3+C3+koordinátor, boční díly a 

nadsvětlík EI 45DP1 neotevíravé, bez prahu, zámek bezpečnostní

m2 10,229 17 888,00 182 976

Plný popis: ---

325 H 54914135 madlo panikové kus 2,000 4 368,00 8 736

Plný popis: ---

326 SP 767316314 Montáž střešního bodového světlíku přes 2,5 do 3 m2 kus 1,000 4 160,00 4 160

Plný popis: Montáž světlíků  

  příčných s ocelovou konstrukcí obrubníků 

    se zasklením 

    na ocelové vaznice, rozpětí 

      1800 mm

327 H 56245359-1 SV1 - osvětlovací světlík - dodávka specializované firmy, rám hliník, 2sklo U=1,6W/m2K, 

vnitřní přechod mezi podhledem a světlíkem nutno opatřit SDK 

kus 1,000 23 462,40 23 462

Plný popis: světlík bodový třívrstvá kopule, manžeta výšky 15 cm, 160 x 250 cm

328 SP 767211313 Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného do betonu (bude upřesněno dle 

výrobní dokumentace)

m 8,500 15 080,00 128 180

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

  hmotnosti 

    přes 5 do 10 kg

Vytvořeno systémem euroCALC 4 49/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: 4,1+4,4 8,500

329 SP 767220510 Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hm do 20 kg (bude 

upřesněno dle výrobní dokumentace)

m 29,600 1 300,00 38 480

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

  hmotnosti 

    přes 5 do 10 kg

Výkaz výměr: 4,1*2+1,5*2+2,5+4,4*2+1,1+3*2 29,600

330 SP 767250113 Montáž ocelových podest svařováním (bude upřesněno dle výrobní dokumentace) m2 10,750 1 560,00 16 770

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

  hmotnosti 

    přes 5 do 10 kg

Výkaz výměr: 1,4*2,5+2,5*2,9 10,750

331 H 55342025* schodiště venkovní požární, se zábradlím (výplň tahokov), 24 stupňů, 2 podesty, vč. nosné 

konstrukce, přikotveno k základovým patkám - žárově pozinkováno (cca 4500kg)

kpl 1,000 572 000,00 572 000

Plný popis: tyč ocelová plochá jakost 11 375 300x10mm

Výkaz výměr: výpis zámečnických výrobků Z1;1 1,000

332 SP 767832131 Montáž venkovních požárních žebříků do sendvičového panelu se suchovodem m 11,100 1 456,00 16 162

Plný popis: Montáž venkovních požárních žebříků do sendvičového panelu se suchovodem

Výkaz výměr:  výpis zámečnických výrobků Z2 - viz výkres D.1.1.37;11,1 11,100

333 SP 767834112 Příplatek k ceně za montáž ochranného koše svařovaný m 8,380 208,00 1 743

Plný popis: Montáž venkovních požárních žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného 

svařováním

334 H 44983001 žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn m 11,100 7 800,00 86 580

Plný popis: žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn

335 H 44983047 ochranný koš z pozinkované oceli m 8,380 1 976,00 16 559

Plný popis: žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn

336 SP 767162113* Montáž zábradlí na terase rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 2 do 3 

m

kus 2,000 2 849,60 5 699

Plný popis: Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového 

  z hliníkových profilů s výplní 

    včetně dodávky ocelových kotevních prvků 

    rovného 

    délky 

      přes 1,0 do 2,0 m

Výkaz výměr: viz výkres D.1.1.38 zámečnické výrobky Z3+Z4;1+1 2,000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 50/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

337 H 55342031* zábradlí nerezové, sloupky, těsnící příruba, držák skla a madlo (váha celkem cca 27,2kg) m 5,550 832,00 4 618

Plný popis: ---

Výkaz výměr: konstrukce nerez;2*2,775 5,550

338 H 55342282* výplň zábradlí lepené bezpečnostní sklo čiré tl. 10mm m 5,060 5 200,00 26 312

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1,265*4 5,060

339 SP 767163202* Montáž nerezového zábradlí do lehčeného betonu na schodišti m 11,000 1 300,00 14 300

Plný popis: Montáž zábradlí rovného  

  madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

    svařováním

Výkaz výměr: výpis zámečnických výrobků Z5+Z10;9,6+1,4 11,000

340 H 55342285* zábradlí nerezové s prutovou výplní, madlem a dolním kotvením (váha celkem cca 97,31kg) m 11,000 1 872,00 20 592

Plný popis: ---

Výkaz výměr: Z5 výkres č. D.1.1.39 zábradlí rampy;9,6 9,600

Z10 výkres č. D.1.1.40 zábradlí schodiště pavilonu;1,4 1,400

341 SP 767165115* Montáž madla kulatého nerezového do zdi m 21,500 520,00 11 180

Plný popis: Montáž zábradlí rovného  

  madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

    svařováním

Výkaz výměr: výpis zámečnických výrobků Z6+Z11;10*2+1,5 21,500

342 H 55342038* madlo zábradlí kulaté nerezové (váha celkem cca 45,7kg) m 21,500 884,00 19 006

Plný popis: ---

Výkaz výměr: Z6 výkres č. D.1.1.39 madlo na stěně u rampy;10*2 20,000

Z11 výkres č. D.1.1.40 madlo na stěně schodiště pavilonu;1,5 1,500

343 H 55342040* koncovka madla nerezová kus 10,000 312,00 3 120

Plný popis: ---

344 SP 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 124,120 36,40 4 518

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

  hmotnosti 

    do 5 kg

Výkaz výměr: výpis zámečnických výrobků Z7+Z8+Z9;94+27+3,12 124,120

345 SP 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg 16,520 36,40 601

Vytvořeno systémem euroCALC 4 51/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

  hmotnosti 

    přes 5 do 10 kg

Výkaz výměr: výpis zámečnických výrobků Z12;16,52 16,520

346 H 13011064* úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x4mm viz Z7+Z8+Z12 (váha cca 

137,52kg) žárově pozinkovat

t 0,138 70 720,00 9 759

Plný popis: ---

347 H 55283934* trubka ocelová pro kotvení sloupků zábradlí dl. 210mm, 36x3,0mm viz Z9 (váha cca 3,12kg) 

žárově pozinkovat

m 1,260 1 248,00 1 572

Plný popis: ---

348 SP 767995114* Montáž, kompletace a osazení ocelových konstrukcí vč. dílenské dokumentace, jeřábu pro 

osazení 

kg 12 334,947 19,76 243 739

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Výkaz výměr: vč. spojovacího materiálu cca 10% jakl 

160x80x4;(130,162+175,269*2+15,253+31,960+31,233+51,426+154,077+102,652)*1,1

954,031

vč. spojovacího materiálu cca 10% U 

160x60x50;(50,930+79,538+861,117+148,234+28,640+85,01+77,006+500,012)*1,1

2 013,536

nosná rámová k-ce;(7885+788,5)*1,08 9 367,380

349 H 14550443* jekl silnostěnný obdélníkový, jakost S235JR, 160x80x4 - část k-ce nástavby - stěny t 0,950 156 000,00 148 262

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materiál vč. prořezu cca 8%;0,88*1,08 0,950

350 H 13010822 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U 160 - část k-ce nástavby stěny t 1,976 156 000,00 308 318

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materál vč. prořezu cca 8%;1,83*1,08 1,976

351 H 13010976 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 - sloup a styčník t 0,983 143 000,00 140 540

Plný popis: ---

Výkaz výměr: (0,356+0,390+0,164)*1,08 0,983

352 H 14550445* jekl silnostěnný obdélníkový, jakost S235JR, 200x150x5 - stěnové ztužidlo t 0,206 139 880,00 28 854

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materiál vč. prořezu cca 8%;0,191*1,08 0,206

353 H 13011001 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 300 - podlahový nosník t 2,057 143 000,00 294 208

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materiál vč. prořezu cca 8%;1,905*1,08 2,057

Vytvořeno systémem euroCALC 4 52/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

354 H 13011029 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 300 - podlahový nosník t 0,340 143 000,00 48 649

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materiál vč. prořezu cca 8%;0,315*1,08 0,340

355 H 31197006T1 tyč závitová Pz 4.6 M16 - podlahové táhlo + platle na konci m 210,600 256,88 54 099

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 195*1,08 210,600

356 H 31197008T2 tyč závitová Pz 4.6 M20 - střešní a stěnové táhlo + platle na konci m 324,000 400,40 129 730

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 300*1,08 324,000

357 H 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule (kotevní patka rámové stojky, rámový 

spoj, zavětrování, ztužidlo)

t 4,184 156 000,00 652 692

Plný popis: ---

Výkaz výměr: materiál vč. prořezu cca 

8%;(0,28*3+0,606+1,01+0,36+0,288+0,3+0,152+0,182+0,044+0,033+0,019+0,04)*1,08

4,184

358 SP 767531111 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón m2 2,200 364,00 801

Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových

359 H 69752030 rohož vstupní provedení hliník nebo mosaz/gumové vlnovky/ m2 2,420 7 280,00 17 618

Plný popis: ---

360 SP 767531121 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím m 6,200 520,00 3 224

Plný popis: Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů

Výkaz výměr: 2*2+1,1*2 6,200

361 H 69752161 rám pro zapuštění profil L-30/30 20/30 -mosaz m 6,820 416,00 2 837

Plný popis: ---

362 SP 767154110 Montáž mobilní příčky závěsné v do 3 m modulu plného tl 100 mm m2 18,600 1 279,20 23 793

Plný popis: Montáž přestavitelných a mobilních příček mobilních zavěsných modul plný, výšky do 3 m, tlouštky 100 mm

Výkaz výměr: bude upřesněno dle dodavatele;6,2*3 18,600

363 H 59054813* shrnovací akustická příčka, tl. panelů 80mm (ALU rám+DTD panel š. 400mm s povrch. úpr. 

laminát+akust. izol.) vzduchová neprůzvučnost 50dB, vč. rámu a příslušenství

m2 18,600 3 640,00 67 704

Plný popis: ---

364 SP 767154210 Montáž závěsného systému v do 0,5 m pro příčky mobilní závěsné m 6,200 3 276,00 20 311

Vytvořeno systémem euroCALC 4 53/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž přestavitelných a mobilních příček mobilních zavěsných závěsný systém pro mobilní příčky závěsné 

výška systému do 0,5 m

365 H 59054814 závěs kolejnice pro mobilní příčku výška svěšení do 0,5m m2 6,200 6 739,20 41 783

Plný popis: ---

366 SP 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg 432,000 52,00 22 464

Plný popis: Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Výkaz výměr: 10*40*1,08 432,000

367 H 38488009* rám ocelový pod VZT kondenzační jednotku - hmotnost cca 40kg, žárově pozinkovat kus 10,000 13 000,00 130 000

Plný popis: ---

368 SP 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 17,997 1 127,36 20 289

Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 771: Podlahy z dlaždic 862 100

369 SP 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 78,830 140,40 11 068

Plný popis: Demontáž podlah z dlaždic keramických 

  kladených do malty

Výkaz výměr: pavilon A;9,55+15,59+10,19+4,37+20,05+8,48+10,6 78,830

370 SP 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 131,500 442,00 58 123

Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu 

  nátěrem nebo stěrkou 

    ve dvou vrstvách

Výkaz výměr: pavilon A mokré provozy;14,26+15,59+5,49+4,37+20,05+8,48+10,6 78,840

pavilon B mokré provozy;3,11+6,43+11,74+3,8+6,64+11,62+1,79+1,7+1,79+1,7+2,34 52,660

371 SP 771151013 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm m2 574,560 358,80 206 152

Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby 

  samonivelační stěrka 

    min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 

      přes 8 do 10 mm

Výkaz výměr: pavilon A;78,83 78,830

pavilon B;2,4 2,400

doplnění u výtahu;4*1,12*0,5+4*1,7*0,5 5,640

pod lino i dlažbu pavilon C;86,35+37,49+78,97+81,75+78,55+102,42+22,16 487,690

Vytvořeno systémem euroCALC 4 54/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

372 SP 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 20,590 31,20 642

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 5 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: 4,37+3,8+2,33+1,79*2+1,7*2+3,11 20,590

373 SP 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 20,590 31,20 642

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  Příplatek k cenám 

    za podlahy v omezeném prostoru

374 SP 771274123 Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 

300 mm

m 8,140 343,20 2 794

Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 

  lepených 

    flexibilním lepidlem 

    stupnic 

    protiskluzných nebo reliéfních, šířky 

      přes 250 do 300 mm

Výkaz výměr: 4*2,035 8,140

375 SP 771274231 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm m 8,140 343,20 2 794

Plný popis: Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických 

  lepených 

    flexibilním lepidlem 

    podstupnic 

    hladkých, výšky 

      do 150 mm

376 SP 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 m2 418,090 613,60 256 540

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  maloformátových 

    hladkých 

      přes 9 do 12 ks/m2

Výkaz výměr: pavilon "A";84,48 84,480

pavilon "B";209,03 209,030

pavilon "C";124,58 124,580

377 SP 771577111 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2 m2 13,260 31,20 414

Vytvořeno systémem euroCALC 4 55/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 5 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: 3,86+1,83+1,7+1,83+1,7+2,34 13,260

378 SP 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor m2 13,260 31,20 414

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

  Příplatek k cenám 

    za podlahy v omezeném prostoru

379 H 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 456,937 364,00 166 325

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 423,09*1,08 456,937

380 SP 771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm m 171,510 182,00 31 215

Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických 

  lepených 

    flexibilním lepidlem 

    rovných, výšky 

      přes 65 do 90 mm

Výkaz výměr: pavilon "B";27,28*2+3,795+4,3+3*3+0,3+4-6,3+7,1*2+3,2*2-2,3+3,75*2+2,6*2-0,8+1,45 101,305

pavilon "C";4,93+16,95+14,3+12,5+2,625+7,4-(2+0,9*7)+2*7,225+2*3,125-0,9 70,205

381 H 59761338 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 445x85mm kus 390,000 197,60 77 064

Plný popis: sokl - podlahy (barevný) 445 x 85mm

382 SP 771577114 Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 440,000 43,68 19 219

Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 

spárovací tmel

383 SP 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m t 18,394 1 560,00 28 695

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 776: Podlahy povlakové 723 285

384 SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 454,260 228,80 103 935

Vytvořeno systémem euroCALC 4 56/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Montáž podlahovin z PVC 

  lepením standardním lepidlem 

    z pásů 

      standardních

Výkaz výměr: pavilon "B";12,67+78,48 91,150

pavilon "B";86,35+37,49+78,97+81,75+78,55 363,110

385 H 28411144 PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2.50mm nášlapná vrstva 

2.50mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, 

protiskluznost R11

m2 490,601 1 092,00 535 736

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 454,26*1,08 490,601

386 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 204,570 104,00 21 275

Plný popis: Montáž soklíků 

  lepením 

    obvodových, výšky 

      do 80 mm

Výkaz výměr: pavilon "B";2,8*2+4,3*2-1,7+7,1*2+11,8*2-0,9 49,400

pavilon "C";5*8,495+0,7+9,015*2+9,095+2*4,495+2*10,435+2*11,705+2*18,5-(0,9*6) 155,170

387 H 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 214,799 260,00 55 848

Plný popis: lišta soklová PVC 18 x 80 mm

Výkaz výměr: 204,57*1,05 214,799

388 SP 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m t 1,783 3 640,00 6 492

Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 781: Obklady keramické 480 785

389 SP 781471810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m2 185,920 161,20 29 970

Plný popis: Demontáž obkladů z dlaždic keramických 

  kladených do malty

Výkaz výměr: pavilon A;(7,4*8+5,8*6)*2,1-(7+18) 172,400

pavilon B;(1,8*4)*2,1-(1,6) 13,520

390 SP 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 246,700 400,40 98 779

Vytvořeno systémem euroCALC 4 57/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Izolace stěny pod obklad 

  izolace 

    nátěrem nebo stěrkou 

      ve dvou vrstvách

391 SP 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

m2 367,989 634,40 233 452

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

  lepených 

    flexibilním lepidlem 

    maloformátových 

    hladkých 

      přes 19 do 22 ks/m2

Výkaz výměr: pavilon "A";;(2,7*8+6,875*4+2,825*4+2,7*2+3*2+3,6*2+7,4*2)*2,2-

(1*1*7+0,8*1,2+0,8*1,97*10+0,6*0,8*2)

181,680

pavilon 

"B";(1,7*8+2,075*4+2,9*6+2,275*2+1,3*2+2,2*2+4,05*4+2,925*2+2,8*2+1,8*4)*2,1+(0,9*2*2+

2,6*2)*3-(0,7*1,97*7+0,8*1,97*8+1*1,7*4)

177,309

pavilon "C";9 9,000

392 SP 781477111 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 65,137 31,20 2 032

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

  Příplatek k cenám 

    za plochu do 10 m2 jednotlivě

Výkaz výměr: pavilon "B"+"C";(1,7*8+2,075*4)*2,1+(0,9*2+2,6*2)*3-(0,7*1,97*7)+7,8 65,137

393 SP 781477112 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor m2 57,337 31,20 1 789

Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

  Příplatek k cenám 

    za obklady v omezeném prostoru

394 H 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 397,428 260,00 103 331

Plný popis: obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 19 do 22 ks/m2

Výkaz výměr: 367,989*1,08 397,428

395 SP 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m t 7,328 1 560,00 11 432

Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 783: Nátěry 320 088

396 SP 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 7,200 101,92 734

Vytvořeno systémem euroCALC 4 58/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením

Výkaz výměr: ponechané zárubně;6*4,8*0,25 7,200

397 SP 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním m2 7,200 46,80 337

Plný popis: Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním

398 SP 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 34,225 40,56 1 388

Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

  odmaštění 

    odmašťovačem vodou ředitelným

Výkaz výměr: nové a znovu natřené stávající zárubně;(8*5+9*4,9+5*4,8)*0,25+6*4,8*0,25 34,225

399 SP 783314201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 34,225 101,92 3 488

Plný popis: Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

400 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 34,225 101,92 3 488

Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

401 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 68,450 114,40 7 831

Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

Výkaz výměr: zárubně;34,225*2 68,450

402 SP 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2 421,600 40,56 17 100

Plný popis: Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

  odmaštění 

    odmašťovačem ředidlovým

Výkaz výměr: ocelová k-ce;12,4*34 421,600

403 SP 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 421,600 101,92 42 969

Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický

404 SP 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 421,600 101,92 42 969

Vytvořeno systémem euroCALC 4 59/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

405 SP 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 843,200 114,40 96 462

Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

  jednonásobný 

    syntetický 

      standardní

Výkaz výměr: 421,6*2 843,200

406 SP 783813131 Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek m2 866,708 16,64 14 422

Plný popis: Penetrační nátěr omítek 

  hladkých 

    omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

    stupně členitosti 1 a 2 

      syntetický

407 SP 783817421 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek m2 866,708 36,40 31 548

Plný popis: Krycí (ochranný ) nátěr omítek 

  dvojnásobný 

    hladkých 

    omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

    stupně členitosti 1 a 2 

      syntetický

408 SP 783268221 Lakovací dvojnásobný olejový nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí m2 205,000 279,76 57 351

Plný popis: Lakovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením olejový

Výkaz výměr: nátěr viditelných nezakrytých částí;205 205,000

Oddíl 784: Malby 130 116

409 SP 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 220,000 5,20 1 144

Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu 

  v místnostech výšky 

    do 3,80 m

410 SP 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 220,000 36,40 8 008

Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu 

  v místnostech výšky 

    do 3,80 m

411 SP 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 220,000 9,36 2 059

Vytvořeno systémem euroCALC 4 60/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Oprášení (ometení) podkladu 

  v místnostech výšky 

    do 3,80 m

412 SP 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 1 170,000 7,28 8 518

Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah

Výkaz výměr: 230+431+509 1 170,000

413 SP 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 311,000 8,32 2 588

Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, 

oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

Výkaz výměr: 190+121 311,000

414 H 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 1 629,100 5,20 8 471

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 1481*1,1 1 629,100

415 SP 784171001 Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m m 310,000 10,40 3 224

Plný popis: Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v 

místnostech výšky do 3,80 m

416 H 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 341,000 3,12 1 064

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 310*1,1 341,000

417 SP 784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 865,000 14,56 27 154

Plný popis: Penetrace podkladu 

  jednonásobná 

    hloubková 

    v místnostech výšky 

      do 3,80 m

Výkaz výměr: 220+474+25+128+668+30*2+94+196 1 865,000

418 SP 784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 

3,80 m

m2 1 865,000 36,40 67 886

Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra 

  dvojnásobné, bílé 

    za mokra otěruvzdorné velmi dobře 

    v místnostech výšky 

      do 3,80 m

Oddíl 786: Čalounické úpravy 578 928

419 SP 786623039 Montáž žaluziové schránky dl do 1300 mm kus 31,000 936,00 29 016

Plný popis: Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky do 1300 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 61/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

420 H 28376716 kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 2,0m2 š do 

2,0m

kus 31,000 3 502,72 108 584

Plný popis: ---

421 SP 786614001 Montáž venkovní rolety ovládané motorem plochy do 4 m2 kus 31,000 1 664,00 51 584

Plný popis: Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných 

motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2

422 H 63128009* Venkovní žaluzie v podomítkové schránce (součástí), bílá barva lamely typu Z, š. 90mm, 

kotvení vodících lišt do ostění, ovládaní řízené vypínačem včetně příslušenství plochy do 

2,0m2

m2 58,950 4 967,04 292 807

Plný popis: ---

Výkaz výměr: 10*1,07*1,8+21*1,05*1,8 58,950

423 SP 786623031 Montáž krycího plechu venkovní žaluzie jakékoli šířky kus 31,000 624,00 19 344

Plný popis: Montáž venkovních žaluzií krycího plechu jakékoli délky

424 H 55342560 plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný včetně bočnic a držáků plochy do 0,5m2 kus 31,000 2 402,40 74 474

Plný popis: ---

425 SP 998786103 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v přes 12 do 24 m t 0,600 5 200,00 3 118

Plný popis: Přesun hmot pro čalounické úpravy  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky (hloubky) 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 787: Zasklívání 6 764

426 SP 787600801 Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého do 1 m2 m2 68,465 98,80 6 764

Plný popis: Vysklívání oken a dveří  

  skla plochého, plochy 

    do 1 m2

Výkaz výměr: 10,272+10,433+11,760+36 68,465

Objekt 02: Zdravotně technické instalace 1 740 958

Oddíl 003: Svislé konstrukce 11 648

427 SP 388129720 Montáž ŽB krycích desek prefabrikovaných kanálů pro rozvody hmotnosti do 1 t kus 16,000 728,00 11 648

Plný popis: Montáž dílců prefabrikovaných kanálů ze železobetonu pro rozvody  

  se zalitím spár šířky do 30 mm 

    krycích desek, hmotnosti 

      do 1 t

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 20 883

Vytvořeno systémem euroCALC 4 62/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

428 SP 963015111 Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 0,06 t kus 16,000 171,60 2 746

Plný popis: Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump  

  hmotnosti 

    do 0,06 t

429 SP 935113211 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 2,440 1 040,00 2 538

Plný popis: Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm

430 H 59227114 žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu š 150mm m 2,500 6 240,00 15 600

Plný popis: ---

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 9 622

431 SP 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně t 1,564 3 120,00 4 879

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

  vodorovně do 50 m 

    svisle ručně 

    pro budovy a haly výšky 

      přes 15 do 18 m

432 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,564 140,40 220

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    do 1 km

433 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 15,640 10,40 163

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    Příplatek k ceně 

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

434 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04

t 1,564 624,00 976

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

435 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 1,627 2 080,00 3 384

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

    pro budovy výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 721: Vnitřní kanalizace 203 087

436 SP 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100 kus 1,000 520,00 520

Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100

Vytvořeno systémem euroCALC 4 63/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

437 SP 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 7,000 208,00 1 456

Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství  

  střešních vtoků 

    DN 100

438 SP 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 33,000 562,64 18 567

Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 110

439 SP 721173316 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125 m 1,200 697,84 837

Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 dešťové DN 125

440 SP 721173401 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110 m 2,500 444,08 1 110

Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110

441 SP 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 87,000 520,00 45 240

Plný popis: Potrubí z plastových trub 

  polypropylenové 

    připojovací 

      DN 40

442 SP 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 36,000 574,08 20 667

Plný popis: Potrubí z plastových trub 

  polypropylenové 

    připojovací 

      DN 50

443 SP 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 9,500 658,32 6 254

Plný popis: Potrubí z plastových trub 

  polypropylenové 

    připojovací 

      DN 75

444 SP 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 40,500 838,24 33 949

Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110

445 SP 721175203 Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučněné třívrstvé DN 50 m 7,000 589,68 4 128

Plný popis: Potrubí z plastových trub 

  polypropylenové 

    tlumící zvuk 

    třívrstvé 

    připojovací 

      DN 50

446 SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m 216,700 30,16 6 536

Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace  

  v objektech 

    vodou 

      do DN 125

Vytvořeno systémem euroCALC 4 64/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

447 SP 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,000 1 006,72 1 007

Plný popis: Ventilační hlavice 

  z polypropylenu (PP) 

    DN 110

448 SP 721239114 Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní typ kus 7,000 967,20 6 770

Plný popis: Střešní vtoky (vpusti) montáž střešních vtoků ostatních typů se svislým odtokem do DN 160

449 H 56231117* vtok střešní dvoustupňový DN 100 se suchou klapkou pro vegetační střechy kus 7,000 3 515,20 24 606

Plný popis: ---

450 SP PŘÍPOM721 Stavební přípomoce pro 721 stavební vč. závěsů a objímek kpl 1,000 31 200,00 31 200

Plný popis: ---

451 SP 998721103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m t 0,244 979,68 239

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 722: Vnitřní vodovod 260 754

452 SP 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm m 50,500 392,08 19 800

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 16 (SDR 7,4) 

      D 20 x 2,8

453 SP 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm m 42,500 476,32 20 244

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 16 (SDR 7,4) 

      D 25 x 3,5

454 SP 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm m 4,000 563,68 2 255

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 16 (SDR 7,4) 

      D 32 x 4,4

455 SP 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 40x5,5 mm m 4,000 678,08 2 712

Vytvořeno systémem euroCALC 4 65/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 16 (SDR 7,4) 

      D 40 x 5,5

456 SP 722174006 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 50x6,9 mm m 10,000 884,00 8 840

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 16 (SDR 7,4) 

      D 50 x 6,9

457 SP 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm m 53,500 410,80 21 978

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 20 (SDR 6) 

      D 20 x 3,4

458 SP 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm m 40,500 491,92 19 923

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 20 (SDR 6) 

      D 25 x 4,2

459 SP 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm m 4,000 584,48 2 338

Plný popis: Potrubí z plastových trubek 

  z polypropylenu (PPR) 

    svařovaných polyfuzně 

    PN 20 (SDR 6) 

      D 32 x 5,4

460 SP 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm m 10,000 678,08 6 781

Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7

461 SP 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm 

DN do 22 mm

m 50,500 78,00 3 939

Plný popis: Ochrana potrubí  

  termoizolačními trubicemi 

    z pěnového polyetylenu PE 

    přilepenými v příčných a podélných spojích, 

    tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace 

      DN do 22 mm

462 SP 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm 

DN přes 22 do 45 mm

m 50,500 87,36 4 412

Vytvořeno systémem euroCALC 4 66/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Ochrana potrubí  

  termoizolačními trubicemi 

    z pěnového polyetylenu PE 

    přilepenými v příčných a podélných spojích, 

    tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace 

      DN přes 22 do 45 mm

463 SP 722181223 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm 

DN přes 45 do 63 mm

m 10,000 95,68 957

Plný popis: Ochrana potrubí  

  termoizolačními trubicemi 

    z pěnového polyetylenu PE 

    přilepenými v příčných a podélných spojích, 

    tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace 

      DN přes 45 do 63mm

464 SP 722181231 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm 

DN do 22 mm

m 53,500 90,48 4 841

Plný popis: Ochrana potrubí  

  termoizolačními trubicemi 

    z pěnového polyetylenu PE 

    přilepenými v příčných a podélných spojích, 

    tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace 

      DN do 22 mm

465 SP 722181232 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm 

DN přes 22 do 45 mm

m 54,500 107,12 5 838

Plný popis: Ochrana potrubí  

  termoizolačními trubicemi 

    z pěnového polyetylenu PE 

    přilepenými v příčných a podélných spojích, 

    tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace 

      DN přes 22 do 45 mm

466 SP 722130233 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25 m 17,500 691,60 12 103

Plný popis: Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných  

  závitových 

    svařovaných 

    běžných 

      DN 25

467 SP 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 m 236,500 62,40 14 758

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  

  zkoušky těsnosti vodovodního potrubí 

    závitového 

      do DN 50

468 SP 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 236,500 55,12 13 036

Vytvořeno systémem euroCALC 4 67/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí  

  proplach a desinfekce vodovodního potrubí 

    do DN 80

469 SP 722231141 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2" (vnější závit 3/8") kus 66,000 586,56 38 713

Plný popis: Ventily 

  rohové 

    bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky 

      G 1/2

470 SP 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 309,92 620

Plný popis: Armatury se dvěma závity 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185  st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 3/4

471 SP 722232046 Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 785,20 785

Plný popis: Armatury se dvěma závity 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185  st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 5/4

472 SP 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 1 591,20 1 591

Plný popis: Armatury se dvěma závity 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185  st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 1

473 SP 722250133 Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový soubor 2,000 11 336,00 22 672

Plný popis: Požární příslušenství a armatury  

  hydrantový systém 

    s tvarově stálou hadicí 

    prosklený 

      D 25 x 30 m

474 SP PŘÍPOM722 Stavební přípomoce pro 722 práce v podlaze, závěsy a objímky kpl 1,000 31 200,00 31 200

Plný popis: ---

475 SP 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m t 0,480 874,64 420

Vytvořeno systémem euroCALC 4 68/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 725: Zařizovací předměty 586 629

476 SP 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 182,00 182

Plný popis: Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček

477 SP 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 9,000 260,00 2 340

Plný popis: Demontáž klozetů  

  splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem

478 SP 725122817 Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem soubor 6,000 108,16 649

Plný popis: Demontáž pisoárových stání  

  s nádrží 

    jednodílných

479 SP 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,000 171,60 2 059

Plný popis: Demontáž umyvadel  

  bez výtokových armatur 

    umyvadel

480 SP 725330840 Demontáž výlevka litinová nebo ocelová soubor 1,000 275,60 276

Plný popis: Demontáž výlevek  

  bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí 

    ocelových nebo litinových

481 SP 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 14,000 104,00 1 456

Plný popis: Demontáž baterií  

  nástěnných do G 3/4

482 SP 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 14,000 18,10 253

Plný popis: Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty  

  jednoduchých

483 SP 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 30,000 327,60 9 828

Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

  pro umyvadla 

    DN 40

484 SP 725865322 Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a přepadovou 

trubicí

kus 1,000 1 206,40 1 206

Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

  pro vany sprchových koutů 

    s kulovým kloubem na odtoku 

      DN 40/50 a přepadovou trubicí

Vytvořeno systémem euroCALC 4 69/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

485 SP 725865501 Odpadní souprava DN 40/50 se zápachovou uzávěrkou (pro odvod kondenzátu s přídavnou 

mechanickou z.ú.)

kus 5,000 2 080,00 10 400

Plný popis: Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů 

  pro umyvadla 

    DN 40

486 SP 725823126* Baterie bidetová podomítková s ruční sprškou soubor 2,000 2 121,60 4 243

Plný popis: Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti

487 SP 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 30,000 2 215,20 66 456

Plný popis: Baterie umyvadlové 

  stojánkové 

    pákové 

      s výpustí

488 SP 725822641* Baterie umyvadlová pro ZTP soubor 3,000 7 810,40 23 431

Plný popis: Baterie umyvadlové 

  stojánkové 

    automatické senzorové 

      přívodem jedné vody

489 SP 725821312 Baterie dřezová/výlevková nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 

mm

soubor 2,000 2 277,60 4 555

Plný popis: Baterie dřezové 

  nástěnné 

    pákové 

    s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 

      300 mm

490 SP 725841332 Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 1,000 2 828,80 2 829

Plný popis: Baterie sprchové 

  podomítkové (zápustné) 

    s přepínačem a pohyblivým držákem

491 SP 725811302 Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2"(k pisoáru) kus 9,000 6 541,60 58 874

Plný popis: Ventily nástěnné samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné G 1/2" (4 l/min)

492 SP 725211602 Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 28,000 4 420,00 123 760

Plný popis: Umyvadla 

  keramická bílá bez výtokových armatur 

    připevněná na stěnu šrouby 

    bez sloupu nebo krytu na sifon 

      550 mm

493 SP 725211701 Umývátko keramické bílé stěnové šířky 400 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 2,000 4 087,20 8 174

Vytvořeno systémem euroCALC 4 70/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Umyvadla 

  keramická bílá bez výtokových armatur 

    připevněná na stěnu šrouby 

    malá (umývátka) 

      stěnová 400 mm

494 SP 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 15,000 6 021,60 90 324

Plný popis: Zařízení záchodů 

  klozety keramické 

    závěsné na nosné stěny 

    s hlubokým splachováním 

      odpad vodorovný

495 SP 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 2,000 6 479,20 12 958

Plný popis: Výlevky 

  bez výtokových armatur a splachovací nádrže 

    keramické 

    se sklopnou plastovou mřížkou 

      425 mm

496 SP 725241112 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm soubor 1,000 7 810,40 7 810

Plný popis: Sprchové vaničky akrylátové čtvercové 900x900 mm

497 SP 725121512 Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže s odsáváním a se svislým přívodem 

vody

soubor 9,000 4 929,60 44 366

Plný popis: Pisoárové záchodky 

  keramické 

    automatické 

      pro bateriové napájení

498 SP 725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby soubor 3,000 4 492,80 13 478

Plný popis: Umyvadla 

  keramická bílá bez výtokových armatur 

    připevněná na stěnu šrouby 

    zdravotní 

      bílá 640 mm

499 SP 725112022* Klozet keramický závěsný pro ZTP dl. 70cm soubor 3,000 6 021,60 18 065

Plný popis: Zařízení záchodů 

  klozety keramické 

    závěsné na nosné stěny 

    s hlubokým splachováním 

      odpad vodorovný

500 SP 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 800 mm soubor 6,000 904,80 5 429

Vytvořeno systémem euroCALC 4 71/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů  

  smaltované 

    madla 

    rovná, délky 

      500 mm

501 SP 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm soubor 3,000 1 477,84 4 434

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů  

  smaltované 

    madla 

    krakorcová sklopná, délky 

      834 mm

502 SP 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 18,000 513,76 9 248

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů  

  plastové 

    dávkovač tekutého mýdla na 350 ml

503 SP 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor 18,000 580,32 10 446

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů  

  plastové 

    zásobník toaletních papírů

504 SP 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor 18,000 642,72 11 569

Plný popis: Doplňky zařízení koupelen a záchodů  

  plastové 

    zásobník papírových ručníků

505 SP PŘÍPOM725 Stavební přípomoce pro 725 kpl 1,000 36 400,00 36 400

Plný popis: ---

506 SP 998725103 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m t 1,104 1 022,32 1 129

Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 726: Instalační prefabrikáty 648 336

507 SP 726131001 Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s 

kovovou kcí

soubor 30,000 7 800,00 234 000

Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

  s kovovou konstrukcí 

    pro umyvadla 

    stavební výšky do 1120 mm 

      se stojánkovou baterií

Vytvořeno systémem euroCALC 4 72/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

508 SP 726131041 Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s 

kovovou kcí

soubor 18,000 15 704,00 282 672

Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

  s kovovou konstrukcí 

    pro závěsné klozety 

    ovládání zepředu, stavební výšky 

      1120 mm

509 SP 726131021 Instalační předstěna pro pisoár v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 9,000 14 352,00 129 168

Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn 

  s kovovou konstrukcí 

    pro pisoáry 

      stavební výška 1300 mm

510 SP 998726113 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v přes 12 do 24 m t 0,800 3 120,00 2 496

Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 m do 24 m

Objekt 03: Elektroinstalace 2 519 854

Oddíl 740: Silnoproud 2 519 854

511 SP EL  přílohy v samostatných rozpočtech Kč 1,000 2 519 854,39 2 519 854

Plný popis: ---

Objekt 04: Vytápění 816 125

Oddíl 006: Úpravy povrchu 5 212

512 SP 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 5,600 930,80 5 212

Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou  

  jakékoli šířky rýhy 

    ve stěnách

Výkaz výměr: 56*0,1 5,600

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce 9 672

513 SP 971033241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 6,000 156,00 936

Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek  

  z cihel pálených 

    na maltu vápennou nebo vápenocementovou 

    plochy do 0,0225 m2, tl. 

      do 300 mm

514 SP 974031142 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm m 56,000 156,00 8 736

Vytvořeno systémem euroCALC 4 73/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  

  do hl. 70 mm a šířky 

    do 70 mm

Oddíl 099: Přesun hmot HSV 3 729

515 SP 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s omezením 

mechanizace

t 0,731 3 120,00 2 279

Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

  vodorovně do 50 m 

    svisle s omezením mechanizace 

    pro budovy a haly výšky 

      přes 21 do 24 m

516 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,731 140,40 103

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    do 1 km

517 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,310 10,40 76

Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  

  se složením, na vzdálenost 

    Příplatek k ceně 

      za každý další i započatý 1 km přes 1 km

518 SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04

t 0,731 624,00 456

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

  směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

519 SP 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 0,314 2 600,00 815

Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  

  s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

    pro budovy výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 423 373

520 SP 733191925 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 25 (napojení na stávající stoupačku) kus 4,000 408,72 1 635

Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající 

potrubí, odbočka DN 25

521 SP 733131104* Kompenzační vsuvka do potrubí DN18-DN25 kus 12,000 1 632,80 19 594

Plný popis: Kompenzátory pro ocelové potrubí pryžové PN 16 do 100°C závitové se šroubením G 1

522 SP 733293906 Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 35x1,5 mm (v topném kanálku) kus 2,000 479,44 959

Vytvořeno systémem euroCALC 4 74/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných  

  vsazení odbočky na stávající potrubí o rozměrech 

    D 35/1,5

523 SP 733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 mm m 152,000 487,76 74 140

Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

  polotvrdých spojovaných 

    tvrdým pájením 

      D 15/1

524 SP 733222203 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 mm m 113,000 551,20 62 286

Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

  polotvrdých spojovaných 

    tvrdým pájením 

      D 18/1

525 SP 733222204 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 mm m 76,000 616,72 46 871

Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

  polotvrdých spojovaných 

    tvrdým pájením 

      D 22/1,0

526 SP 733223205 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1,5 mm m 48,000 886,08 42 532

Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

  tvrdých spojovaných 

    tvrdým pájením 

      D 28/1,5

527 SP 733223206 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 mm m 65,000 1 133,60 73 684

Plný popis: Potrubí z trubek měděných 

  tvrdých spojovaných 

    tvrdým pájením 

      D 35/1,5

528 SP 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 454,000 25,38 11 521

Plný popis: Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných  

  D do 35/1,5

529 SP 733811231* Ochrana (vč. opravy stávajícího) potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 

přes 9 do 13 mm DN do 22 mm

m 341,000 90,06 30 712

Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

530 SP 733811232* Ochrana (vč. opravy stávajícího) potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl 

přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm

m 113,000 107,12 12 105

Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 

spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

531 SP 733224206* Příplatek k potrubí na zaizolování Al folií vč. opravy stávajícího m 51,000 300,56 15 329

Vytvořeno systémem euroCALC 4 75/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách a strojovnách Ø 35/1,5

532 SP PŘÍPOM733 Přípomoce, závěsný materiál a kotevní prvky pro ÚT kpl 1,000 31 200,00 31 200

Plný popis: ---

533 SP 998733103 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m t 0,427 1 892,80 809

Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury 122 030

534 SP 734220102* Ventil závitový regulační přímý G 1  s odečtem průtoku kus 3,000 2 641,60 7 925

Plný popis: Ventily regulační závitové 

  vyvažovací 

    přímé 

    PN 20 do 100 st.C 

      G 1

535 SP 734292723 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 6,000 459,68 2 758

Plný popis: Ostatní armatury 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185 st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 1/2

536 SP 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 451,36 2 708

Plný popis: Ostatní armatury 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185 st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 3/4

537 SP 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 645,84 1 292

Plný popis: Ostatní armatury 

  kulové kohouty 

    PN 42 do 185 st.C 

    přímé 

    vnitřní závit 

      G 1

538 SP 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 3,000 785,20 2 356

Vytvořeno systémem euroCALC 4 76/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Ostatní armatury 

  kohouty plnicí a vypouštěcí 

    PN 10 do 90 st.C 

      G 1/2

539 SP 734221680* Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem v učebnách + pojistka 

proti odcizení a manipulaci

soubor 41,000 1 882,40 77 178

Plný popis: Ventily regulační závitové 

  hlavice termostatické, pro ovládání ventilů 

    PN 10 do 110 st.C 

    kapalinové 

      s dálkovým ovládáním ventilu

540 SP 734222801 Ventil závitový termostatický rohový G 3/8 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný kus 7,000 429,52 3 007

Plný popis: Ventily regulační závitové 

  hlavice termostatické, pro ovládání ventilů 

    PN 10 do 110 st.C 

    kapalinové 

      s dálkovým ovládáním ventilu

541 SP 734261412* Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 jednoduché kus 7,000 375,44 2 628

Plný popis: Šroubení 

  regulační radiátorové 

    rohové 

    bez vypouštění 

      G 1/2

542 SP 734261417* Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 dvojité kus 34,000 392,08 13 331

Plný popis: Šroubení 

  regulační radiátorové 

    rohové 

    s vypouštěním 

      G 1/2

543 SP 734411132 Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou spodní připojení průměr 80 mm délky 100 

mm

kus 6,000 1 466,40 8 798

Plný popis: Teploměry technické 

  s pevným stonkem a jímkou 

    spodní připojení (radiální) 

    průměr 80 mm 

    délka stonku 

      100 mm

544 SP 998734103 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m t 0,035 1 393,60 49

Vytvořeno systémem euroCALC 4 77/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Přesun hmot pro armatury  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Oddíl 735: Ústřední vytápění - otopná tělesa 252 109

545 SP 735111810* Demontáž otopného tělesa litinového článkového vč. likvidace m2 7,500 43,47 326

Plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových

546 SP 735151180 Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 

mm výkon 846 W

kus 5,000 2 901,60 14 508

Plný popis: Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 

600 mm stavební délky / výkonu 1400 mm / 846 W

547 SP 735152471 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/400 

mm výkon 515 W

kus 1,000 3 733,60 3 734

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    s jednou přídavnou přestupní plochou 

    výšky tělesa 600 mm 

    stavební délky / výkonu 

      400 mm / 515 W

548 SP 735152477 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1000 

mm výkon 1288 W

kus 2,000 4 773,60 9 547

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    s jednou přídavnou přestupní plochou 

    výšky tělesa 600 mm 

    stavební délky / výkonu 

      1000 mm / 1288 W

549 SP 735152479 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1200 

mm výkon 1546 W

kus 10,000 5 616,00 56 160

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    s jednou přídavnou přestupní plochou 

    výšky tělesa 500 mm 

    stavební délky / výkonu 

      1200 mm / 1340 W

550 SP 735152480 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1400 

mm výkon 1803 W

kus 13,000 6 094,40 79 227

Vytvořeno systémem euroCALC 4 78/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    s jednou přídavnou přestupní plochou 

    výšky tělesa 500 mm 

    stavební délky / výkonu 

      1400 mm / 1564 W

551 SP 735152481 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/1600 

mm výkon 2061 W

kus 1,000 6 583,20 6 583

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    s jednou přídavnou přestupní plochou 

    výšky tělesa 500 mm 

    stavební délky / výkonu 

      1600 mm / 1787 W

552 SP 735152576 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/900 

mm výkon 1511 W

kus 1,000 5 408,00 5 408

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    se dvěma přídavnými přestupními plochami 

    výšky tělesa 600 mm 

    stavební délky / výkonu 

      900 mm / 1511 W

553 SP 735152577 Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 

mm výkon 1679 W

kus 1,000 5 688,80 5 689

Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková 

  PN 1,0 MPa, T do 110 st.C 

    se dvěma přídavnými přestupními plochami 

    výšky tělesa 600 mm 

    stavební délky / výkonu 

      1000 mm / 1679 W

554 SP 735164231* Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 920/600 mm kus 1,000 4 940,00 4 940

Plný popis: Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 900 mm, délky 595 mm

555 SP 735164251* Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 920/450 mm kus 3,000 5 824,00 17 472

Plný popis: Otopná tělesa trubková 

  přímotopná elektrická na stěnu 

    výšky tělesa 900 mm, délky 

      595 mm

556 SP 735164272* Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1820/600 mm kus 3,000 7 644,00 22 932

Plný popis: Otopná tělesa trubková 

  přímotopná elektrická na stěnu 

    výšky tělesa 1810 mm, délky 

      600 mm

Vytvořeno systémem euroCALC 4 79/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

557 SP 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 7,000 162,24 1 136

Plný popis: Regulace otopného systému při opravách  

  vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů 

    s termostatickým ovládáním

558 SP 735191905 Odvzdušnění otopných těles kus 34,000 32,86 1 117

Plný popis: Ostatní opravy otopných těles  

  odvzdušnění 

    tělesa

559 SP 735191910 Napuštění vody do otopných těles demineralizovanou vodou m2 19,380 16,43 318

Plný popis: Ostatní opravy otopných těles  

  napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) 

    otopných těles

Výkaz výměr: 0,6*0,9+0,6*1*3+0,6*0,4+0,6*1,4*13+0,6*1,6+0,6*1,2+0,6*1,4*5 19,380

560 SP PŘÍPOM735 Přípomoce, závěsný materiál a kotevní prvky pro ÚT kpl 1,000 20 800,00 20 800

Plný popis: ---

561 SP 998735103 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 12 do 24 m t 1,399 1 580,80 2 211

Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa  

  stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

    vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

    v objektech výšky 

      přes 12 do 24 m

Objekt 05: Vzduchotechnika 1 931 524

Oddíl 750: Slaboproud 1 931 524

562 MP VZT VZT viz samostatný podrobný rozpočet Kč 1,000 1 931 524,14 1 931 524

Plný popis:

Objekt VON: Vedlejší a ostatní náklady 2 659 817

Oddíl V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 362 333

563 ON 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 90 000,00 90 000

Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce  

  geodetické práce 

    při provádění stavby

564 ON 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (výrobní dokumentace pro zámečnické k-ce) kpl 1,000 172 333,00 172 333

Plný popis: Dokumentace pro provádění stavby

565 ON 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 100 000,00 100 000

Plný popis: Dokumentace skutečného provedení stavby

Oddíl V02: Příprava staveniště 50 000

Vytvořeno systémem euroCALC 4 80/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

566 ON 020001000 Příprava staveniště (demontáž stávajícího oplocení) kpl 1,000 50 000,00 50 000

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  příprava staveniště

Oddíl V03: Zařízení staveniště 1 918 384

567 ON 031002000 Související práce pro zařízení staveniště kpl 1,000 63 384,00 63 384

Plný popis: Související práce pro zařízení staveniště

568 ON 032103000 Náklady na stavební buňky kpl 1,000 1 250 000,00 1 250 000

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů 

  zařízení staveniště

569 ON 032303000 Zřízení počítačové sítě, WIFI apod. kpl 1,000 35 000,00 35 000

Plný popis: Zřízení počítačové sítě, WIFI apod.

570 ON 032503000 Skládky na staveništi (tříděný odpad) kpl 1,000 35 000,00 35 000

Plný popis: Skládky na staveništi

571 ON 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště vč. úklidu kpl 1,000 250 000,00 250 000

Plný popis: Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

572 ON 033203000 Energie pro zařízení staveniště kpl 1,000 205 000,00 205 000

Plný popis: Energie pro zařízení staveniště

573 ON 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 10 000,00 10 000

Plný popis: Informační tabule na staveništi

574 ON 039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště kpl 1,000 30 000,00 30 000

Plný popis: Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště

575 ON 039203000 Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště (oplocení uvedené do původního stavu) kpl 1,000 40 000,00 40 000

Plný popis: Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště

Oddíl V04: Inženýrská činnost 329 100

576 ON 041403000 Koordinátor BOZP na staveništi kpl 1,000 100,00 100

Plný popis: Inženýrská činnost  

  dozory 

    koordinátor BOZP na staveništi

577 ON 042503000 Plán BOZP na staveništi kpl 1,000 89 000,00 89 000

Plný popis: Inženýrská činnost  

  posudky 

    plán BOZP na staveništi

578 ON 043103000 Zkoušky bez rozlišení (zkouška průtočnosti stávajícího rozvodu vnitřního vodovodu) kpl 1,000 60 000,00 60 000

Plný popis: Zkoušky bez rozlišení

Vytvořeno systémem euroCALC 4 81/117 9.3.2024



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

579 ON 043194000 Ostatní zkoušky (tlakové zkoušky, topná zkouška, vyregulování ventilů a průtoků) pro vytápění kpl 1,000 60 000,00 60 000

Plný popis: Ostatní zkoušky

580 ON 045002000 Kompletační a koordinační činnost (prohlášení o shodě, certifikáty, návody na použití....) kpl 1,000 120 000,00 120 000

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů  

  inženýrská činnost 

    kompletační a koordinační činnost

Vytvořeno systémem euroCALC 4 82/117 9.3.2024



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2 519 854,39 529 169,4221,00%

24003-oprava

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 

Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

0,00 0,0012,00%

2 519 854,39

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 3 049 023,81

Vytvořeno systémem euroCALC 4 83/117 9.3.2024



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24003-oprava

Stavba:

Místo: Mladá Boleslav Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

31. 1. 2024

 

 

24003-A pavilon A a výtah

2 519 854,39 3 049 023,81

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

272 476,40225 187,11

65 490,1754 124,1124003-BC1 pavilon B, C - úpravy 1.NP

2 711 057,242 240 543,1724003-BC2 pavilon B, C - nástavba 2.NP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 84/117 9.3.2024



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 225 187,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 225 187,11 21,00% 47 289,29

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 272 476,40

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-A - pavilon A a výtah

Vyplň údaj

Vytvořeno systémem euroCALC 4 85/117 9.3.2024



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 225 187,11

PSV - Práce a dodávky PSV 191 738,11

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 191 738,11

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

M - Práce a dodávky M 16 289,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 16 289,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 160,00

24003-A - pavilon A a výtah

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

Vytvořeno systémem euroCALC 4 86/117 9.3.2024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 225 187,11

D PSV Práce a dodávky PSV 191 738,11

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 191 738,11

1 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 30,000 52,32 1 569,60 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501

2 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 34,500 216,88 7 482,36 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm

VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

3 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 9,000 45,50 409,50 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101

4 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem kus 9,000 46,58 419,22 CS ÚRS 2024 01

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem

5 M 34562690 svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V kus 32,000 27,35 875,20 CS ÚRS 2024 01

PP svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V

6 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 150,000 15,60 2 340,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015

7 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 180,000 15,40 2 772,00 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

P
Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 150*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 180,000

8 K 741122642 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 50,000 23,40 1 170,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122642

9 M 1145942 KABEL PRAFLASAFE X J 5X6 m 52,500 145,90 7 659,75 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 5X6

VV 50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 52,500

10 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 250,000 45,50 11 375,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-A - pavilon A a výtah

Vytvořeno systémem euroCALC 4 87/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 10,000 45,50 455,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004

12 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 1,000 7 300,16 7 300,16 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001

13 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 4,000 169,00 676,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012

14 M 1212866 EKVIPOTENCIALNI SVORKOVNICE EPS 2+KRYT kus 4,000 248,83 995,32 materiály online

PP EKVIPOTENCIALNI SVORKOVNICE EPS 2+KRYT

15 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 30,000 98,80 2 964,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311003

P
Poznámka k položce:

dodávka čidla součástí dodávky svítidla

16 K 741320161 Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320161

17 M 35822166 jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 3 689,40 3 689,40 CS ÚRS 2024 01

PP jistič 3-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

18 K 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 52,000 325,00 16 900,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 

0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062

19 M 10.930.407 Sví. LED BRSB 4x12 3000K pr.285mm PMMA kus 10,000 625,30 6 253,00 materiály online

PP Sví. LED BRSB 4x12 3000K pr.285mm PMMA

P
Poznámka k položce:

ean 8595073795134

20 M 10.930.408 Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt op kus 30,000 1 015,30 30 459,00 materiály online

PP
Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt opál

mikrovlnný senzor

P

Poznámka k položce:

ean 8595073796766

21 K 741374843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním 

funkčnosti
kus 32,000 325,00 10 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše 

stropních přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374843

22 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 100,000 13,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071

23 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 110,000 22,26 2 448,60 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

P
Poznámka k položce:

H07V-R, průměr vodiče 4,7mm

VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,000

24 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 39 000,00 39 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Vytvořeno systémem euroCALC 4 88/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374843
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

25 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 1,000 32 500,00 32 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

D M Práce a dodávky M 16 289,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 16 289,00

26 K 460941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm m 70,000 187,20 13 104,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211

27 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 70,000 45,50 3 185,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 160,00
28 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 572,00 5 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

29 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 20,000 572,00 11 440,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

Vytvořeno systémem euroCALC 4 89/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 54 124,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 54 124,11 21,00% 11 366,06

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 490,17

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-BC1 - pavilon B, C - úpravy 1.NP

Vyplň údaj

Vytvořeno systémem euroCALC 4 90/117 9.3.2024



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 54 124,11

PSV - Práce a dodávky PSV 40 357,11

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 40 357,11

M - Práce a dodávky M 2 327,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 327,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 440,00

24003-BC1 - pavilon B, C - úpravy 1.NP

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

Vytvořeno systémem euroCALC 4 91/117 9.3.2024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 54 124,11

D PSV Práce a dodávky PSV 40 357,11

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 40 357,11

1 K 741112101 Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová kus 6,000 45,50 273,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101

2 M 34571457 krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem kus 6,000 46,58 279,48 CS ÚRS 2024 01

PP krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem

3 M 34562690 svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V kus 25,000 27,35 683,75 CS ÚRS 2024 01

PP svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V

4 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 40,000 15,60 624,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015

5 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 46,000 15,40 708,40 CS ÚRS 2024 01

PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

P
Poznámka k položce:

CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 40*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 46,000

6 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 250,000 45,50 11 375,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001

7 K 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 6,000 325,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 

0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062

8 M 10.930.408 Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt op kus 1,000 1 015,30 1 015,30 materiály online

PP
Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt opál

mikrovlnný senzor

P

Poznámka k položce:

ean 8595073796766

9 M 11.214.435 Sví.nouz. EXIT LED 3W standard 1h bílé kus 5,000 1 249,30 6 246,50 materiály online

PP Sví.nouz. EXIT LED 3W standard 1h bílé

P
Poznámka k položce:

ke svítidlům doplnit příslušný piktogram s ukazatelem směru východu

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-BC1 - pavilon B, C - úpravy 1.NP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 92/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 11.019.071 Piktogram pro sví. EXIT únik dolů kus 5,000 30,42 152,10 materiály online

PP Piktogram pro sví. EXIT únik dolů

11 K 741374843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním 

funkčnosti
kus 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní paticí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše 

stropních přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374843

12 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 30,000 13,00 390,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071

13 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 33,000 22,26 734,58 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

P
Poznámka k položce:

H07V-R, průměr vodiče 4,7mm

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

14 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč kus 1,000 15 600,00 15 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

D M Práce a dodávky M 2 327,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 327,00

15 K 460941211 Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm m 10,000 187,20 1 872,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211

16 K 468101411 Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm m 10,000 45,50 455,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 440,00
17 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 10,000 572,00 5 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

18 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 10,000 572,00 5 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

Vytvořeno systémem euroCALC 4 93/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741374843
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/460941211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/468101411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 240 543,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 240 543,17 21,00% 470 514,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 711 057,24

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-BC2 - pavilon B, C - nástavba 2.NP

Vyplň údaj

Vytvořeno systémem euroCALC 4 94/117 9.3.2024



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 240 543,17

PSV - Práce a dodávky PSV 2 132 903,17

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 659 642,77

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 473 260,40

M - Práce a dodávky M 21 840,00

    21-M - Elektromontáže 21 840,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 85 800,00

24003-BC2 - pavilon B, C - nástavba 2.NP

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

Vytvořeno systémem euroCALC 4 95/117 9.3.2024



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Mladá Boleslav Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 240 543,17

D PSV Práce a dodávky PSV 2 132 903,17

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 659 642,77

1 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 30,000 50,06 1 501,80 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110002

2 M 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE m 33,000 16,08 530,64 CS ÚRS 2024 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

VV 30*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 33,000

3 K 741110003 Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně m 45,000 50,55 2 274,75 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003

4 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 50,000 19,40 970,00 CS ÚRS 2024 01

PP trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE

VV 45*1,1111 'Přepočtené koeficientem množství 50,000

5 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 40,000 52,32 2 092,80 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501

6 M 34571002 lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm m 20,000 216,88 4 337,60 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm

7 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 20,000 60,09 1 201,80 CS ÚRS 2024 01

PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm

8 K 741110502 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 do 120 mm m 120,000 42,90 5 148,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes 60 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110502

9 M 1203671 PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/ m 132,000 455,06 60 067,92 materiály online

PP PARAPETNI KANAL PK 120X55 D HD /2M/

P

Poznámka k položce:

na stěnách

VV 120*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 132,000

10 M 1219599 KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB kus 6,000 200,72 1 204,32 materiály online

PP KRYT PK 120X55 OHYBOVY 8473 HB

11 M 1219600 KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB kus 10,000 202,08 2 020,80 materiály online

Nástavba technických učebem, 5.ZŠ Mladá Boleslav

24003-BC2 - pavilon B, C - nástavba 2.NP

Vytvořeno systémem euroCALC 4 96/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110502


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP KRYT PK 120X55 ODBOCNY 8474 HB

12 M 1178654 KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB kus 6,000 203,57 1 221,42 materiály online

PP KRYT PK 120X55 ROH VNITRNI 8475 HB

13 M 1219601 KRYT PK 120X55 ROH VNEJSI 8476 HB kus 5,000 202,76 1 013,80 materiály online

PP KRYT PK 120X55 ROH VNEJSI 8476 HB

14 M 1219598 KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB kus 14,000 115,79 1 621,06 materiály online

PP KRYT PK 120X55 SPOJOVACI 8472 HB

15 K 741111002 Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody kus 6,000 1 300,00 7 800,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111002

16 M 10.942.125 ETK44108 Podlahová krabice, 4 moduly 45x45 kus 6,000 2 219,82 13 318,92 materiály online

PP ETK44108 Podlahová krabice, 4 moduly 45x45

17 K 741112061 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová kus 90,000 1 300,00 117 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových 

do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061

18 K 741112132 Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 120x120 mm kus 20,000 1 483,97 29 679,40 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 

nástěnných kovových čtyřhranných, vel. 120x120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112132

19 M 34571465 krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 90,000 81,38 7 324,20 CS ÚRS 2024 01

PP krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

20 M 34571483 krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm kus 20,000 166,46 3 329,20 CS ÚRS 2024 01

PP krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm

21 M 34562690 svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V kus 20,000 27,35 547,00 CS ÚRS 2024 01

PP svorkovnice krabicová šroubovací čtyřpólová pro 4x3 vodiče 1,5-4,0mm2, 400V

22 M 34562694 svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A kus 40,000 13,00 520,00 CS ÚRS 2024 01

PP svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A

23 M 34562696 svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm2, 400V 24A kus 20,000 15,00 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 5 vodičů 0,5-2,5mm2, 400V 24A

24 K 741122145 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x16 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 70,000 37,18 2 602,60 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 

mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122145

25 M 1241164 KABEL PRAFLASAFE X J 5X16 RE m 77,000 370,90 28 559,30 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 5X16 RE

VV 70*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 77,000

26 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY) m 1 500,000 18,72 28 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211

27 K 741122601 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 100,000 17,16 1 716,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122601

28 M 1305638 KABEL PRAFLADUR-O 2X1,5 RE P60-R m 110,000 29,95 3 294,50 materiály online

PP KABEL PRAFLADUR-O 2X1,5 RE P60-R

VV 100*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 110,000

29 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 2 300,000 18,72 43 056,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

Vytvořeno systémem euroCALC 4 97/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122601


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611

30 M 1222509 KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE m 1 320,000 29,29 38 662,80 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X1,5 RE

VV 1100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 320,000

31 M 1166595 KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE m 1 440,000 42,69 61 473,60 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 3X2,5 RE

VV 1200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 1 440,000

32 K 741122641 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 400,000 21,84 8 736,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122641

33 M 1203877 KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5 m 240,000 45,43 10 903,20 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 5X1,5

VV 200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 240,000

34 M 1203878 KABEL PRAFLASAFE X J 5X2,5 m 240,000 66,31 15 914,40 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 5X2,5

VV 200*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 240,000

35 K 741122647 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 7x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (např. CYKY) m 100,000 21,84 2 184,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122647

36 M 1203881 KABEL PRAFLASAFE X J 7X1,5 m 120,000 68,21 8 185,20 materiály online

PP KABEL PRAFLASAFE X J 7X1,5

VV 100*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 120,000

37 K 741130001 Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 1 000,000 45,50 45 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001

38 K 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,000 65,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130006

39 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg kus 2,000 7 300,16 14 600,32 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001

40 M 35711020 rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 72 modulárních jednotek, vč. N/pE kus 1,000 65 470,60 65 470,60 CS ÚRS 2024 01

PP rozvodnice nástěnná, plné dveře, IP41, 72 modulárních jednotek, vč. N/pE

41 M 1164090 ROZVODNICE NASTEN. 198M RNB-6N198-B kus 1,000 80 528,50 80 528,50 materiály online

PP ROZVODNICE NASTEN. 198M RNB-6N198-B

42 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 8,000 169,00 1 352,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012

43 M 1212866 EKVIPOTENCIALNI SVORKOVNICE EPS 2+KRYT kus 8,000 248,83 1 990,64 materiály online

PP EKVIPOTENCIALNI SVORKOVNICE EPS 2+KRYT

44 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů kus 5,000 65,00 325,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001

45 M 34539064 spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 5,000 157,10 785,50 CS ÚRS 2024 01

PP spínač jednopólový, řazení 1, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky

46 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů kus 17,000 65,00 1 105,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

Vytvořeno systémem euroCALC 4 98/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122647
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130006
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741231012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310021

47 M 34539067 přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 17,000 193,27 3 285,59 CS ÚRS 2024 01

PP přepínač sériový, řazení 5, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky

48 K 741310021ž Montáž žaluziový spínač 1+1 kus 9,000 71,50 643,50

PP Montáž žaluziový spínač 1+1 

49 M 34539075 ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 9,000 211,06 1 899,54 CS ÚRS 2024 01

PP
ovládač zapínací dvojitý, řazení 1/0+1/0, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky

žaluziový spínač

50 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů kus 4,000 65,00 260,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310022

51 M 34539068 přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky kus 4,000 157,10 628,40 CS ÚRS 2024 01

PP přepínač střídavý, řazení 6, s krytem, bez rámečku, šroubové svorky

52 K 741310025 Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí normální se zapojením vodičů kus 8,000 65,00 520,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310025

53 M 34539070 přepínač křížový, s krytem, řazení 7, bez rámečku, šroubové svorky, šroubové svorky kus 8,000 204,36 1 634,88 CS ÚRS 2024 01

PP přepínač křížový, s krytem, řazení 7, bez rámečku, šroubové svorky, šroubové svorky

54 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 6,000 65,00 390,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení 

pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002

55 M 34555240 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky kus 6,000 134,14 804,84 CS ÚRS 2024 01

PP přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, šroubové svorky

56 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 12,000 26,45 317,40 CS ÚRS 2024 01

PP rámeček jednonásobný

57 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 16,000 47,35 757,60 CS ÚRS 2024 01

PP rámeček dvojnásobný

58 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 1,000 67,89 67,89 CS ÚRS 2024 01

PP rámeček trojnásobný

59 K 741311003 Montáž čidlo pohybu vestavné se zapojením vodičů kus 6,000 98,80 592,80 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311003

P
Poznámka k položce:

dodávka čidla součástí dodávky svítidla

60 K 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením vodičů kus 37,000 65,00 2 405,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 

dvojnásobná šikmá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313004

61 M 34555242 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky kus 37,000 197,50 7 307,50 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky

62 K 741313042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 135,000 65,00 8 775,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro 

průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313042

63 M 1218958 ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B kus 48,000 73,43 3 524,64 materiály online

PP ZASUVKA 45X45 5525N-C02347 B

64 M 1218959 ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1 kus 87,000 109,31 9 509,97 materiály online

Vytvořeno systémem euroCALC 4 99/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313042


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP ZASUVKA 45X45 CLONKY 5525N-C05359 R1

65 K 741320022 Montáž pojistka - spodek do 500 V, 63 A se zapojením vodičů kus 3,000 520,00 1 560,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí spodků do 500 V 63 A

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320022

66 M 10.840.371 Odpínač OPVP22-3 válcových pojistek kus 1,000 1 142,53 1 142,53 materiály online

PP Odpínač OPVP22-3 válcových pojistek

P
Poznámka k položce:

doplnění rozváděč RH

67 K 741320041 Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů kus 3,000 98,80 296,40 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se styčným kroužkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320041

68 M 10.798.262 Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG kus 3,000 59,91 179,73 materiály online

PP Pojistka válcová 50A PV22 690VAC gG

69 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 20,000 182,00 3 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101

70 M 35822124 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 16,000 204,10 3 265,60 CS ÚRS 2024 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

71 M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA kus 2,000 143,00 286,00 CS ÚRS 2024 01

PP jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA

72 M 35822117 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 206,70 206,70 CS ÚRS 2024 01

PP jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA

73 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA kus 1,000 124,00 124,00 CS ÚRS 2024 01

PP jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA

74 K 741320171 Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů kus 2,000 260,00 520,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 63 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320171

75 M 1180611 HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3 kus 2,000 641,71 1 283,42 materiály online

PP HLAVNI VYPINAC 3P 63A IS-63/3

76 K 741321001 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů kus 61,000 260,00 15 860,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321001

77 M 1182786 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A kus 31,000 2 227,84 69 063,04 materiály online

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/C/003-A

78 M 1178052 KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A kus 3,000 1 852,50 5 557,50 materiály online

PP KOMBICHRANIC PFL7-10/1N/B/003-A

79 M 1178408 KOMBICHRANIC PFL7-6/1N/B/003-A kus 2,000 2 047,50 4 095,00 materiály online

PP KOMBICHRANIC PFL7-6/1N/B/003-A

80 M 1215058 KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A kus 25,000 1 619,80 40 495,00 materiály online

PP KOMBICHRANIC PFL7-16/1N/B/003-A

81 K 741322021 Montáž svodiče bleskových proudů nn typ 1 čtyřpólových impulzní proud do 35 kA se zapojením vodičů kus 2,000 364,00 728,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových proudů - typ 1 čtyřpólových, pro impulsní proud do 35 kA

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322021

82 M 1193248 SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9 kus 2,000 15 288,00 30 576,00 materiály online

PP SVODIC PREPETI DEHNSHIELD 3P TN-S 4+0 /9

83 K 741322052 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 jednopólových dvoudílných s modulem se zapojením vodičů kus 1,000 291,20 291,20 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 jednopólových dvoudílných s vložením modulu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322052

Vytvořeno systémem euroCALC 4 100/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320022
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741320171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741321001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322052


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

84 M 1142583 SVODIC DEHNGUARD M DG M TN 275 FM /9522 kus 1,000 4 419,62 4 419,62 materiály online

PP SVODIC DEHNGUARD M DG M TN 275 FM /9522

85 K 741322122 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových dvoudílných s vložením modulu se zapojením vodičů kus 2,000 291,20 582,40 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 2 čtyřpólových dvoudílných s vložením modulu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322122

86 M 1298653 SVODIC MODUL BXT ML4 BD 180 /920347/ kus 2,000 6 362,13 12 724,26 materiály online

PP SVODIC MODUL BXT ML4 BD 180 /920347/

87 M 1228198 ZAKLADNI DIL BLITZDUCTOR BXT BAS /920300 kus 2,000 1 504,61 3 009,22 materiály online

PP ZAKLADNI DIL BLITZDUCTOR BXT BAS /920300

88 K 741322151 Montáž svodiče přepětí nn typ 3 jednopólových do elektroinstalačních krabic se zapojením vodičů kus 16,000 364,00 5 824,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí - typ 3 do elektroinstalačních krabic jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322151

89 M 1178122 SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/ kus 16,000 2 775,45 44 407,20 materiály online

PP SVODIC PREPETI DEHNFLEX M255 /924396/

90 K 741330511 Montáž signální přístroj světelný ukazatel stavu se zapojením vodičů kus 12,000 520,00 6 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných vestavných ukazatelů stavu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330511

VV 10+2 12,000

91 M 10.026.674 Regulátor ETI/F-1551 kus 2,000 3 906,50 7 813,00

PP
Regulátor ETI/F-1551

teplotní rozsah -10...+50°C,nastavitelná diference 0,3...6K, výstup: 10A, bezpotenciálový kontakt,včetně kabelového teplotního senzo ru ETF-144/99

92 K 741372026
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se 

zapojením vodičů
kus 3,000 325,00 975,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových s pohybovým 

čidlem, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372026

93 M 1769450 SVIT. SF BLKH S 300 P 15W 840 BK IP65 kus 3,000 1 575,34 4 726,02 materiály online

PP SVIT. SF BLKH S 300 P 15W 840 BK IP65

94 K 741372061 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 3,000 325,00 975,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061

95 M 34825001 svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm kus 3,000 1 950,00 5 850,00 CS ÚRS 2024 01

PP svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm

96 K 741372062 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 35,000 325,00 11 375,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 

0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062

97 M 11.214.435 Sví.nouz. EXIT LED 3W standard 1h bílé kus 20,000 1 249,30 24 986,00 materiály online

PP Sví.nouz. EXIT LED 3W standard 1h bílé

P
Poznámka k položce:

ke svítidlům doplnit příslušný piktogram s ukazatelem směru východu

98 M 11.019.071 Piktogram pro sví. EXIT únik dolů kus 9,000 30,42 273,78 materiály online

PP Piktogram pro sví. EXIT únik dolů

99 M 11.019.064 Piktogram pro sví. EXIT P24 východ vlev. kus 11,000 30,42 334,62 materiály online

PP Piktogram pro sví. EXIT P24 východ vlev.

100 M 11.019.066 Piktogram pro sví. EXIT P25 východ vpr. kus 11,000 30,42 334,62 materiály online

PP Piktogram pro sví. EXIT P25 východ vpr.

Vytvořeno systémem euroCALC 4 101/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741322151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330511
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372026
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372061
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372062


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 M 11.105.144 Praporek pro sví. EXIT + 2ks spona kus 11,000 223,08 2 453,88 materiály online

PP Praporek pro sví. EXIT + 2ks spona

P

Poznámka k položce:

ean 5902448912356

pro svítidlo EXIT na stropě

doplnit příslušným piktogramem

102 M 11.214.433 Sví.nouz. EXIT 3W LED 1h 350lm IP65 kus 2,000 1 249,30 2 498,60 materiály online

PP Sví.nouz. EXIT 3W LED 1h 350lm IP65

103 M 11.019.060 Piktogram pro sví. EXIT schody vpravo d kus 2,000 30,42 60,84 materiály online

PP Piktogram pro sví. EXIT schody vpravo dolů

104 M 10.930.407 Sví. LED BRSB 4x12 3000K pr.285mm PMMA kus 7,000 625,30 4 377,10 materiály online

PP Sví. LED BRSB 4x12 3000K pr.285mm PMMA

P
Poznámka k položce:

ean 8595073795134

105 M 10.930.408 Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt op kus 6,000 1 015,30 6 091,80 materiály online

PP
Svítidlo BRSB, 4x12 LED, 3000 K, kryt opál

mikrovlnný senzor

P

Poznámka k položce:

ean 8595073796766

106 K 741372111 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy do 

0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372111

107 M 11.214.506 Sví.nouz. LOVATO LED 1h 3W IP20 vestavné kus 1,000 1 857,70 1 857,70 materiály online

PP Sví.nouz. LOVATO LED 1h 3W IP20 vestavné, optika "route" 

108 K 741372112 Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů kus 124,000 325,00 40 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových vestavných stropních panelových hranatých nebo kruhových, plochy 

přes 0,09 do 0,36 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112

109 M 1504871 SVITIDLO IBP3000A4KN600ND kus 44,000 1 327,30 58 401,20 materiály online

PP
SVITIDLO IBP3000A4KN600ND

LED 23 W, 3200 lm, 4000 K, KN optika, 

P

Poznámka k položce:

svítidlo A - dle projektu

ean 8596099018580

110 M 1508592 SVITIDLO IBP4000A4KN600ND kus 26,000 1 327,30 34 509,80 materiály online

PP
SVITIDLO IBP4000A4KN600ND

LED 32 W, 4400 lm, 4000 K, KN optika, 

P

Poznámka k položce:

svítidlo B - podle projektu

ean 8596099018801

111 M 1702715 SVITIDLO IBP5000A4KN600ND kus 25,000 1 405,30 35 132,50 materiály online

PP
SVITIDLO IBP5000A4KN600ND

LED 44 W, 5700 lm, 4000 K, KN optika, 

P

Poznámka k položce:

svítidlo C - podle projektu

ean 8596099037949

112 M 1508616 SVITIDLO IBP6000A4KN600ND kus 29,000 1 561,30 45 277,70 materiály online

PP
SVITIDLO IBP6000A4KN600ND

LED 55 W, 7300 lm, 4000 K, KN optika, 

P

Poznámka k položce:

svítidlo D - podle projektu

ean 8596099024758

Vytvořeno systémem euroCALC 4 102/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

113 K 741410003 Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu m 700,000 90,38 63 266,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003

VV 320+380 700,000

114 M 35441077 drát D 8mm AlMgSi kg 47,567 163,00 7 753,42 CS ÚRS 2024 01

PP drát D 8mm AlMgSi, 1 kg = 7,4 m

VV 320/7,4 43,243

VV 43,243*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 47,567

115 M 35442135 drát D 10/13mm FeZn + PVC kg 284,353 49,65 14 118,13 CS ÚRS 2024 01

PP drát D 10/13mm FeZn + PVC, 1 kg = 1,47 m

VV 380/1,47 258,503

VV 258,503*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 284,353

116 M 1132150 POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLAST RD kus 50,000 56,69 2 834,50 materiály online

PP POD. VEDENI PV 21 DEHN FB BETON/PLAST RD

117 M 35441700 podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez kus 60,000 55,58 3 334,80 CS ÚRS 2024 01

PP podpěra vedení hromosvodu do zdiva na hmoždinku - 6/50mm, nerez

118 K 741410071 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 100,000 13,00 1 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071

119 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 100,000 22,26 2 226,00 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

P
Poznámka k položce:

H07V-R, průměr vodiče 4,7mm

120 K 741410071.1 Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítku m 30,000 13,00 390,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2, 

uloženým volně nebo pod omítkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071.1

121 M 34141359 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x16mm2 m 30,000 62,20 1 866,00 CS ÚRS 2024 01

PP vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (CMA) 1x16mm2

P
Poznámka k položce:

CMA, průměr vodiče 8,1mm

122 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 400,000 54,56 21 824,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

123 M 35442036 svorka uzemnění nerez připojovací kus 300,000 76,96 23 088,00 CS ÚRS 2024 01

PP svorka uzemnění nerez připojovací

124 M 35442037 svorka uzemnění nerez křížová kus 100,000 90,62 9 062,00 CS ÚRS 2024 01

PP svorka uzemnění nerez křížová

125 K 741421821 Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8 mm rovná střecha m 80,000 78,00 6 240,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátů nebo lan na rovné střeše, průměru do 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421821

126 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 19 500,00 19 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003

Vytvořeno systémem euroCALC 4 103/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410071.1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741420021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741421821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

127 K 741810011 Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 500 000,- Kč kus 2,000 19 500,00 39 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 0003 za 

každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810011

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

128 K 741811011 Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg kus 2,000 13 000,00 26 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole) silových, hmotnosti do 200 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011

129 K 741910412 Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka m 70,000 117,00 8 190,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412

130 M 1652675 DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X100 BEZN 3M m 70,000 240,24 16 816,80 materiály online

PP DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X100 BEZN 3M

P

Poznámka k položce:

požární trasa

131 M 1133946 PODPERA NA STENU DZDS 100/B F kus 70,000 93,60 6 552,00 materiály online

PP PODPERA NA STENU DZDS 100/B F

P

Poznámka k položce:

požární trasa

132 K 741910414 Montáž žlab kovový šířky do 250 mm bez víka m 100,000 143,00 14 300,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414

133 M 1384269 DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X200 BZNCR 3M m 100,000 329,68 32 968,00 materiály online

PP DRATENY ZLAB+SPOJKA DZI 60X200 BZNCR 3M

134 M 1217014 PODPERA KAB. ZLABU NA STENU NPS 250 ZNCR kus 100,000 190,32 19 032,00 materiály online

PP PODPERA KAB. ZLABU NA STENU NPS 250 ZNCR

P
Poznámka k položce:

pro páteřní rozvody

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 473 260,40

135 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 4 000,000 15,60 62 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro ocenění koaxiálních kabelů.

136 M 1524707 KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M m 5 000,000 19,90 99 500,00 materiály online

PP KABEL SXKD-6A-STP-LSOHFR-B2CAS1D1A/500 M

VV 4000*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 5 000,000

137 K 742220004 Montáž ústředny PZTS se zdrojem a komunikátorem 1 linka kus 1,000 8 450,00 8 450,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž ústředny PZTS se zdrojem s komunikátorem 1 linka

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220004

138 M 40462037 ústředna PZTS/EKV se zdrojem v krytu, GSM modem, 1x linka 30 adres 1x Ethernet včetně NVR NBÚ - 3 kus 1,000 12 576,20 12 576,20 CS ÚRS 2024 01

PP ústředna PZTS/EKV se zdrojem v krytu, GSM modem, 1x linka 30 adres 1x Ethernet včetně NVR NBÚ - 3

139 K 742220141 Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu kus 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu

Vytvořeno systémem euroCALC 4 104/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741811011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741910414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141

140 M 40467091 klávesnice ústředny PZTS, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice, čtečka bezkontaktních karet kus 1,000 4 312,10 4 312,10 CS ÚRS 2024 01

PP klávesnice ústředny PZTS, dvouřádkový displej, podsvícená klávesnice, čtečka bezkontaktních karet

141 K 742220161 Montáž akumulátoru 12 V kus 1,000 52,00 52,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž akumulátoru 12 V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220161

142 M 34641076 akumulátor 12V/3,5Ah kus 1,000 1 270,10 1 270,10 CS ÚRS 2024 01

PP akumulátor 12V/3,5Ah

143 K 742220232 Montáž detektoru na stěnu nebo na strop kus 1,000 1 040,00 1 040,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232

144 M 40461026 detektor pohybu, záclonová charakteristika, dosah 6m kus 10,000 325,00 3 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP detektor pohybu, záclonová charakteristika, dosah 6m

145 M 40461028 čočka, záclonová charakteristika, dosah 12m kus 7,000 97,50 682,50 CS ÚRS 2024 01

PP čočka, záclonová charakteristika, dosah 12m

146 K 742330002 Montáž rozvaděče stojanového kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2019 02

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového

147 M 10.657.144 NSYSF20880T SF bez mp, průhl.dv., 2000x800x800 kus 1,000 29 733,60 29 733,60 materiály online

PP NSYSF20880T SF bez mp, průhl.dv., 2000x800x800

P

Poznámka k položce:

možné použít i skříň jiného výrobce

skříň včetně vybavení 

do ceny započítat i drobný instalační materiál

148 K 742330012 Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení kus 6,000 1 950,00 11 700,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012

149 M 35712105 switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 48Gbps 370W kus 6,000 12 347,40 74 084,40 CS ÚRS 2024 01

PP switch 24 portů Gigabit (24x PoE/PoE+) kapacita 48Gbps 370W

P

Poznámka k položce:

konkrétní typ bude určen provozovatelem

počet napájených PoE zásuvek bude určen provozovatelem

150 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů kus 6,000 1 690,00 10 140,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024

151 M 37451115 patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" STP kus 6,000 5 070,00 30 420,00 CS ÚRS 2024 01

PP patch panel Cat6 PCB 1U 24 portů 19" STP

152 M 1139146 10G PATCH KABEL CAT. 6A SFTP LSOH 1M SED kus 100,000 92,30 9 230,00 materiály online

PP 10G PATCH KABEL CAT. 6A SFTP LSOH 1M SED

153 M 1140162 10G PATCH KABEL CAT. 6A SFTP LSOH 2M SED kus 10,000 137,80 1 378,00 materiály online

PP 10G PATCH KABEL CAT. 6A SFTP LSOH 2M SED

154 K 742330037 Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče kus 1,000 455,00 455,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037

155 M 42914000 jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo podlahy kus 1,000 5 068,70 5 068,70 CS ÚRS 2024 01

PP jednotka ventilační rozvaděče univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo podlahy

156 K 742330039 Montáž termostatu kus 1,000 325,00 325,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům termostatu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330039

Vytvořeno systémem euroCALC 4 105/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330037
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330039


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

157 M 40561138 termostat jednoduchý zapouzdřený elektronický pro teploty 0 až 60°C bimetalový senzor 250V AC kus 1,000 1 950,00 1 950,00 CS ÚRS 2024 01

PP termostat jednoduchý zapouzdřený elektronický pro teploty 0 až 60°C bimetalový senzor 250V AC

158 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 108,000 240,50 25 974,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330041

159 M 37451155 zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone kus 8,000 58,50 468,00 CS ÚRS 2024 01

PP zásuvka s rámečkem úhlová se záclonkou (neosazená) pro 2 keystone

160 M 37451175 modul zásuvkový se záclonkou úhlový (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm kus 94,000 58,50 5 499,00 CS ÚRS 2024 01

PP modul zásuvkový se záclonkou úhlový (neosazený) pro keystone 2xRJ45 45x45mm

161 M 37452040 prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka kus 108,000 141,70 15 303,60 CS ÚRS 2024 01

PP prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 STP Cat6A samořezný kabelová pojistka

162 K 742330051 Popis portu datové zásuvky kus 108,000 13,00 1 404,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051

163 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 108,000 13,00 1 404,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052

164 K 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 108,000 45,50 4 914,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101

165 K 742340001 Montáž závěsných hodin kus 2,000 455,00 910,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž jednotného času hodin závěsných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001

166 M 39444018
hodiny podružné interiérové ručičkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 40x40cm řízené ML24 

tichý chod
kus 2,000 12 372,10 24 744,20 CS ÚRS 2024 01

PP hodiny podružné interiérové ručičkové analogové oboustranné závěs boční a stropní čtvercové 40x40cm řízené ML24 tichý chod

167 K 742410062 Montáž reproduktoru podhledového s krytem rozhlasu kus 8,000 455,00 3 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410062

P
Poznámka k položce:

dodávka se zařízením interaktivní tabule / monitoru

168 K 742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu kus 9,000 455,00 4 095,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného

školní rozhlas s nuceným poslechem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063

169 M 38447017 reproduktor nástěnný certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý 164x164mm kus 9,000 1 638,00 14 742,00 CS ÚRS 2024 01

PP reproduktor nástěnný certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kovový bílý 164x164mm

D M Práce a dodávky M 21 840,00

D 21-M Elektromontáže 21 840,00

170 K 210290811-R Připojení spotřebičů kus 56,000 390,00 21 840,00

PP

Připojení spotřebičů, včetně ovládacích vodičů

Připojení VZT zařízení

Připojení žaluzie

Připojení střešní vpusti

P
Poznámka k položce:

spotřebiče dodávkou jiných profesí

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 85 800,00

Vytvořeno systémem euroCALC 4 106/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330041
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330051
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410062
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

171 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 50,000 572,00 28 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

172 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 50,000 572,00 28 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

173 K HZS3222 Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný hod 50,000 572,00 28 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3222

P
Poznámka k položce:

práce (a pomocný materiál) neuvedené v jiných položkách

Vytvořeno systémem euroCALC 4 107/117 9.3.2024

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2232
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS3222


Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Zařízení 1 - učebny

1.01

Vzduchotechnická jednotka, vnitřní podlahové provedení, vč. příslušenství, opláštění 

plechem v bílé barvě 3 ks 172 070 516 210

- přívod: klapka se servopohonem, filtr M5 (ePM10 50%),  elektrický ohřívač - 

předehřev (Qt=0,9kW), deskový výměník ZZT s obtokem (min. účinnost ZZT 86 %), 

ventilátor (625 m3/h, 100 Pa), elektrický ohřívač - dohřev (Qt=0,4kW)

- odvod: pružná manžeta, filtr M5 (ePM10 50%), deskový výměník ZZT, ventilátor 

(500 m3/h, 100 Pa), klapka se servopohonem, pružná manžeta

Příslušenství: set potrubní propojení 500 mm vč. montážního příslušenstv, opláštění 

potrubního propojení 500 mm, bílý lakovaný plech, set integrovaná fasádní výústka 

přívod+odvod - vertikální, vč. průchodek.

Měření a regulace (součást dodávky vzduchotechnické jednotky):

Požadavky:

- ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu

           - plynulá změna otáček, regulace na konstantní tlak

- regulace teploty přiváděného vzduchu (čidlo teploty za jednotkou)

           - ovládání elektrického ohřívače

- ovládání servopohon klapky (včetně dodávky servopohonu)

           - obtok výměníku ZZT - zavřeno / otevřeno

- protimrazová ochrana deskového výměníku ZZT                                                                                                           

- signalizace znečištění filtrů - přívod vzduchu, odvod vzduchu                                                                                                       

- signalizace poruchy ventilátorů                                                                                                              

- vypnutí jednotky v případě výskytu zplodin hoření v jejím nasávacím potrubí   
Včetně infračerveného čidla pro sledování kvality vzduchu (měření koncentrace CO2 

a řízení výkonu větracích systémů)

751611121 Montáž vzduchotechnické jednotky vč. zprovoznění 3 ks 17 207 51 621

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 567 831

1.02 Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20 mm, AL folie 6 m
2

738 4 430

Tepelná izolace - kaučuková, hliníková folie

713411141 Montáž tepelné izolace 6 m
2

295 1 772

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 034 6 203

Zařízení 2 - učebny

2.01

Vzduchotechnická jednotka, vnitřní podlahové provedení, vč. příslušenství, opláštění 

plechem v bílé barvě 2 ks 162 465 324 929

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Vytvořeno systémem euroCALC 4 108/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

- přívod: klapka se servopohonem, filtr M5 (ePM10 50%),  elektrický ohřívač - 

předehřev (Qt=0,7kW), deskový výměník ZZT s obtokem (min. účinnost ZZT 86 %), 

ventilátor (510 m3/h, 100 Pa), elektrický ohřívač - dohřev (Qt=0,3kW)

- odvod: pružná manžeta, filtr M5 (ePM10 50%), deskový výměník ZZT, ventilátor 

(510 m3/h, 100 Pa), klapka se servopohonem, pružná manžeta

Příslušenství: set potrubní propojení 500 mm vč. montážního příslušenstv, opláštění 

potrubního propojení 500 mm, bílý lakovaný plech, set integrovaná fasádní výústka 

přívod+odvod - vertikální, vč. průchodek.

Měření a regulace (součást dodávky vzduchotechnické jednotky):

Požadavky:

- ovládání ventilátorů pro přívod a odvod vzduchu

           - plynulá změna otáček, regulace na konstantní tlak

- regulace teploty přiváděného vzduchu (čidlo teploty za jednotkou)

           - ovládání elektrického ohřívače

- ovládání servopohon klapky (včetně dodávky servopohonu)

           - obtok výměníku ZZT - zavřeno / otevřeno

- protimrazová ochrana deskového výměníku ZZT                                                                                                           

- signalizace znečištění filtrů - přívod vzduchu, odvod vzduchu                                                                                                       

- signalizace poruchy ventilátorů                                                                                                              

- vypnutí jednotky v případě výskytu zplodin hoření v jejím nasávacím potrubí   
Včetně infračerveného čidla pro sledování kvality vzduchu (měření koncentrace CO2 

a řízení výkonu větracích systémů)

751611121 Montáž vzduchotechnické jednotky vč. zprovoznění 2 ks 16 246 32 493

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 178 711 357 422

2.02 Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20 mm, AL folie 4 m
2

738 2 954

Tepelná izolace - kaučuková, hliníková folie

713411141 Montáž tepelné izolace 4 m
2

295 1 181

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 034 4 135

Zařízení 3 - zázemí

3.01 Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (230 m3/h, 170 Pa) 1 ks 3 452 3 452

Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s 

hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez 

nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu.

Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s 

tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.

751133012 Montáž ventilátoru 1 ks 518 518

Vytvořeno systémem euroCALC 4 109/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 3 970 3 970

3.02 Protidešťová žaluzie 500x200, komfortní provedení, vč. síta 1 ks 3 066 3 066

Protidešťová žaluzie komfortní z tažených hliníkových profilů - RAL dle architekta. Jednotlivé 

listy jsou upevněny do rámu žaluzie. Vč. síta zabraňujího vnikání nečistot.

751398051 Montáž protidešťové žaluzie 1 ks 920 920

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 3 986 3 986

3.03 Zpětná klapka pr. 160 1 ks 286 286

Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli.

751514679 Montáž zpětné klapky pr. 160 1 ks 229 229

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 515 515

3.04 Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125 3 ks 136 409

Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z 

pozinkovaného plechu.

751322012 Montáž talířového ventilu pr. 125 3 ks 109 327

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 245 736

3.05 Talířový ventil kovový odvodní pr. 160 vč. montážního kroužku pr. 160 1 ks 206 206

Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z 

pozinkovaného plechu.

751322012 Montáž talířového ventilu pr. 160 1 ks 165 165

Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) 371 371

3.06 Stěnová mřížka 300x100, vzdálenost lamel 20 2 ks 788 1 577

Stěnová mřížka z hliníkových profilů s povrchovou úpravou přírodní elox. Upevňovací zámky 

z ocelového pozinkovaného plechu.

751398021 Montáž stěnové mřížky 2 ks 236 473

Umístění v 1.NP (půdorys 1.NP) 1 025 2 050

3.07 Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 127 5 m 171 853

Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 

mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič 

hluku. 

751537112 Montáž ohebné hadice pr. 127 5 m 136 682

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 307 1 535

3.08 Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160 5 m 209 1 045

Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 

mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič 

hluku. 

751537112 Montáž ohebné hadice pr. 160 5 m 167 836

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 376 1 881

Vytvořeno systémem euroCALC 4 110/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

3.09 Potrubí Spiro pr. 125, 30% tvarovek 5 m 373 1 867

751511182 Montáž Spiro potrubí 5 m 149 747

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 523 2 614

3.10 Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek 12 m 424 5 092

751511182 Montáž Spiro potrubí 12 m 170 2 037

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 594 7 129

3.11 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500, 100% tvarovek 1 m
2

515 515

751511021 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1500 1 m
2

206 206

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 721 721

3.11 Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20 mm, AL folie 8 m
2

738 5 907

Tepelná izolace - kaučuková, hliníková folie

713411141 Montáž tepelné izolace 8 m
2

295 2 363

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 034 8 270

Zařízení 4 - zázemí

4.01 Diagonální potrubní ventilátor pr. 160 (360 m3/h, 150 Pa) 1 ks 3 452 3 452

Skříň ventilátoru z plastu. Skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdly a motoru, který je s 

hrdly spojen rychloupínacími sponami. Konstrukce umožňuje demontáž motorové části bez 

nutnosti odpojit potrubí. Oběžné kolo ventilátoru z plastu.

Motor asynchronní s kotvou nakrátko. Motor vybaven tepelnou pojistkou. Ložiska kuličková s 

tukovou náplní na dobu životnosti. Třída izolace B, krytí je IP 44.

751133012 Montáž ventilátoru 1 ks 518 518

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 3 970 3 970

4.02 Zpětná klapka pr. 160 1 ks 286 286

Zpětná klapka pro kruhové potrubí, z galvanizované oceli.

751514679 Montáž zpětné klapky pr. 160 1 ks 229 229

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 515 515

4.03 Talířový ventil kovový odvodní pr. 100 vč. montážního kroužku pr. 100 2 ks 136 272

Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z 

pozinkovaného plechu.

751322011 Montáž talířového ventilu pr. 100 2 ks 109 218

Vytvořeno systémem euroCALC 4 111/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 245 490

4.04 Talířový ventil kovový odvodní pr. 125 vč. montážního kroužku pr. 125 3 ks 136 409

Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z 

pozinkovaného plechu.

751322012 Montáž talířového ventilu pr. 125 3 ks 109 327

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 245 736

4.05 Talířový ventil kovový odvodní pr. 200 vč. montážního kroužku pr. 200 1 ks 265 265

Kovový talířový ventil odvodní s regulací průtoku, nátěr RAL9010, montážní rámeček z 

pozinkovaného plechu.

751322012 Montáž talířového ventilu pr. 200 1 ks 212 212

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 477 477

4.06 Stěnová mřížka 300x150, vzdálenost lamel 20 2 ks 835 1 670

Stěnová mřížka z hliníkových profilů s povrchovou úpravou přírodní elox. Upevňovací zámky 

z ocelového pozinkovaného plechu.

751398022 Montáž stěnové mřížky 2 ks 251 501

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 086 2 171

4.07 Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 102 5 m 149 744

Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 

mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič 

hluku. 

751537112 Montáž ohebné hadice pr. 102 5 m 119 595

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 268 1 338

4.08 Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 127 5 m 171 853

Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 

mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič 

hluku. 

751537112 Montáž ohebné hadice pr. 127 5 m 136 682

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 307 1 535

4.09 Ohebná hadice akusticky izolovaná, pr. 160 6 m 209 1 254

Ohebná Al laminátová hadice s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 

mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič 

hluku. 

751537112 Montáž ohebné hadice pr. 160 6 m 167 1 003

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 376 2 258

4.10 Potrubí Spiro pr. 100, 30% tvarovek 2 m 366 732

751511181 Montáž Spiro potrubí 2 m 146 293

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 513 1 025

Vytvořeno systémem euroCALC 4 112/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

4.11 Potrubí Spiro pr. 125, 30% tvarovek 5 m 373 1 867

751511182 Montáž Spiro potrubí 5 m 149 747

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 523 2 614

4.12 Potrubí Spiro pr. 160, 30% tvarovek 5 m 424 2 122

751511182 Montáž Spiro potrubí 5 m 170 849

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 594 2 970

4.13 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 1500 1 m
2

515 515

751511021 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 1500 1 m
2

206 206

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 721 721

4.14 Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20 mm, AL folie 4 m
2

738 2 954

Tepelná izolace - kaučuková, hliníková folie

713411141 Montáž tepelné izolace 4 m
2

295 1 181

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 034 4 135

Zařízení K1 - učebny - klimatizace

K1.01 Venkovní klimatizační jednotka systému SPLIT, chladivo R32 10 ks 17 196 171 964

Vnější jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 3,4 kW, topný výkon 4,2 kW, příkon - 1,2 kW, 

napětí 230 V, jištění 10 A. Hladina akustického výkonu - max. 63 dB(A)

Provozní rozsah: chlazení -10 ~ 46 
0
CST.

Koeficient účinnost v režimu chlazení SEER - min. 6,38                                                                                                                                                                                   

Pozn.: chlazení: vnitřní teplota 27ºCDB, 19ºCWB; venkovní teplota 35ºCDB; ekvivalentní délka 

potrubí: 5m; převýšení: 0m

751721111 Montáž venkovní klimatizační jednotky 10 ks 5 000 50 000

Umístění na střeše (půdorys střechy) 22 196 221 964

K1.02 Vnitřní kazetová klima. jednotka vč. dekoračního panelu a dálkového ovladače 10 ks 21 448 214 479

Vnitřní kazetová jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 3,4 kW, topný výkon 4,2 kW. Hladina 

akustického tlaku v 1 m - nízké/vysoké otáčky ventilátoru - max. 25 / 34 dB(A).

751711131 Montáž vnitřní klimatizační jednotky 10 ks 2 500 25 000

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 23 948 239 479

K1.03 Potrubí chladiva CU 6x1/10x1 vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu 100 m 551 55 120

751791141 Montáž potrubí chladiva 100 m 165 16 536

Umístění v 2.NP a na střeše (půdorys 2.NP a střechy) 717 71 656

K1.04 Konzola pod venkovní jednotku (pozink.) 10 ks 2 392 23 920

Montáž konzolx pod venkovní jednotku 10 ks 718 7 176

Vytvořeno systémem euroCALC 4 113/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Umístění na střeše (půdorys střechy) 3 110 31 096

K1.05 Kabel k dálkovému ovladači 150 m 104 15 600

Montáž kabelu k dálkovému ovladači 150 m 52 7 800

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 156 23 400

K1.06 Plechový žlab pro uložení potrubí chladiva 200x100 20 m 291 5 824

Montáž plechového žlabu pro uložení potrubí chladiva 20 m 87 1 747

Umístění na střeše (půdorys střechy) 379 7 571

K1.07 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 300 mm 5 ks 1 144 5 720

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 144 5 720

K1.08 Průchodka střešním plášťem pro potrubí chladiva, pozink. 5 ks 2 080 10 400

Montáž průchodky 5 ks 624 3 120

Umístění na střeše (půdorys střechy) 2 704 13 520

Zařízení K2 - server - klimatizace

K2.01 Venkovní klimatizační jednotka systému SPLIT, chladivo R32 1 ks 28 230 28 230

Vnější jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 5,0 kW, příkon - 1,1 kW, napětí 230 V, jištění 

16 A. Hladina akustického výkonu - max. 63 dB(A).

Provozní rozsah: chlazení -20 ~ 52 
0
CST.

Koeficient účinnost v režimu chlazení SEER - min. 7,41                                                                                                                                                                                   

Pozn.: chlazení: vnitřní teplota 27ºCDB, 19ºCWB; venkovní teplota 35ºCDB; ekvivalentní délka 

potrubí: 5m; převýšení: 0m

751721111 Montáž venkovní klimatizační jednotky 1 ks 5 000 5 000

Umístění na střeše (půdorys střechy) 33 230 33 230

K2.02 Vnitřní nástěnná klima. jednotka a dálkového ovladače 1 ks 13 656 13 656

Vnitřní nástěnná jednotka systému SPLIT, chladicí výkon 5,0 kW. Hladina akustického tlaku v 

1 m - nízké/vysoké otáčky ventilátoru - max. 36 / 44 dB(A)

751711112 Montáž vnitřní klimatizační jednotky 1 ks 2 000 2 000

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 15 656 15 656

K2.02a Čerpadlo odvodu kondenzátu 1 ks 3 328 3 328

Čerpadlo odvodu kondenzátu od vnitřní nástěnné jednotky

Montáž vnitřní klimatizační jednotky 1 ks 666 666

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 3 994 3 994

K2.03 Potrubí chladiva CU 6x1/12x1 vč. tepelné izolace a propojovacího kabelu 10 m 634 6 344

751791142 Montáž potrubí chladiva 10 m 190 1 903

Umístění v 2.NP a na střeše (půdorys 2.NP a střechy) 825 8 247

K2.04 Konzola pod venkovní jednotku (pozink.) 1 ks 2 392 2 392

Montáž konzolx pod venkovní jednotku 1 ks 718 718

Vytvořeno systémem euroCALC 4 114/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Umístění na střeše (půdorys střechy) 3 110 3 110

K2.06 Plechový žlab pro uložení potrubí chladiva 200x100 2 m 291 582

Montáž plechového žlabu pro uložení potrubí chladiva 2 m 87 175

Umístění na střeše (půdorys střechy) 379 757

K2.07 Stavební přípomoci (prostupy stavebními konstrukcemi) do pr. 100, dl. do 300 mm 1 ks 1 144 1 144

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 144 1 144

K2.08 Průchodka střešním plášťem pro potrubí chladiva, pozink. 1 ks 2 080 2 080

Montáž průchodky 1 ks 624 624

Umístění na střeše (půdorys střechy) 2 704 2 704

Úpravy stávajícíh zařízení

S1.01 Potrubí Spiro pr. 280, 30% tvarovek 8 m 839 6 714

751511183 Montáž Spiro potrubí 8 m 336 2 686

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 175 9 400

S2.01 Výfuková hlavice pr. 630, nátěr RAL dle architekta 1 ks 17 340 17 340

751514781 Montáž výfukové hlavice 1 ks 5 202 5 202

Umístění na střeše (půdorys střechy) 22 542 22 542

S2.02

Potrubí Spiro pr. 630, 60% tvarovek, třída těsnosti D, provedení pro požární odolnost 

zevnitř ven (i → o) typ B, (Potrubí se vsuvkami s nehořlavým těsněním pomocí 

keramické pásky - provedení pro ZOTK) 3 m 3 763 11 288

751511143 Montáž Spiro potrubí 3 m 1 505 4 515

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 5 268 15 803

S2.03 Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 40% tvarovek 30 m
2

515 15 444

751511022 Montáž čtyřhranného potrubí do obvodu 2630 30 m
2

206 6 178

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.NP a 2.NP) 721 21 622

S2.04

Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630, 100% tvarovek. Plech min. tloušťky 

0,7mm. Jednotlivé segmenty potrubí jsou spojeny přírubami výšky 30mm. Mezi 

příruby je nutné vložit nehořlé těsnění pomocí keramické pásky. Potrubí musí být 

provedeno minimálně ve třídě vzduchotěsnosti B dle ČSN EN 1507. 4 m
2

619 2 475

751511023 Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 2630 4 m
2

217 866

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 835 3 342

S2.05 Tepelná izolace vnitřní, kaučuková, tl. 20 mm, AL folie 20 m
2

738 14 768

Vytvořeno systémem euroCALC 4 115/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Tepelná izolace - kaučuková, hliníková folie

713411141 Montáž tepelné izolace 20 m
2

295 5 907

Umístění v 1.NP a 2.NP (půdorysy 1.|1.NP a 2.NP) 1 034 20 675

S2.06

Požární izolace -  požárně izolovat na EI 30/DP1, požární odolnost zevnitř ven (i → o) 

typ B - tl. 50 mm 8 m
2

1 290 10 317

Požární izolace EI30. Izolace bude provedena rohožemi v pletivu U Protect Wired Mat 4.0 Alu1 

(tj. rohož z minerální vlny Ultimate o jmenovité objemové hmotnosti 66 kg/m3, s černou 

hliníkovou fólii vloženou mezi rohož a pletivo). Provedení pro požární odolnost Zevnitř (i → o) 

typ B - tl. 50 mm.

Montáž požární izolace 8 m
2

451 3 611

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 1 741 13 928

Demontáže

Demontáž čtyřhranného potrubí sk. I, pozink, do obvodu 2630 100 m
2

350 35 000

Umístění na střeše 350 35 000

Požární ucpávky

Požární ucpávky 2 m
2

4 160 8 320

Montáž požární ucpávky 2 m
2

1 040 2 080

Umístění v 2.NP (půdorys 2.NP) 5 200 10 400

Ostatní

Montážní a spojovací materiál 300 kg 156 156 46 800 46 800

Doprava 450 km 16 16 7 020 7 020

Značení vzduchotechnického zařízení a potrubí dle platných ČSN 4 hod 468 468 1 872 1 872

Komplexní zkouška, zaregulování 16 hod 1 144 1 144 18 304 18 304

Realizační dokumentace 24 hod 364 364 8 736 8 736

Vytvořeno systémem euroCALC 4 116/117 9.3.2024



Dodávka Montáž

Cena za 

položku 

celkem Dodávka Montáž

Celková 

jednotková cena

Náklady (Kč)

Zař.č. Kód Název M
n
.

J
e
d
n
.

Jedn. cena (Kč)

Dokumentace skutečného provedení 24 hod 676 676 16 224 16 224

Předávací dokumentace, zaškolení obsluhy 4 hod 572 572 2 288 2 288

Celková cena (bez DPH) 1 931 524

Poznámka: 1 638 885 292 639 1 931 524

veškeré výměry v rozpočtu vzduchotechniky jsou převzaty z výkresové dokumentace ve formátu dwg

nedílnou součástí tohoto výkazu výměr jsou výkresy a technická zpráva

Kontrolní součty:

Vytvořeno systémem euroCALC 4 117/117 9.3.2024


